

**DODATOK Č. 1/ DZ221201200370101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2212012003701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Prešovský samosprávny kraj
sídlo : Námestie mieru 2, 080 01 Prešov
Slovenská republika
konajúci : MUDr. Peter Chudík, predseda Prešovského samosprávneho
kraja
IČO : 37870475
DIČ : 2021626332
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 7000375525/8180
refundácia: 7000375525/8180

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. Dodatkom č. 1 sa mení bod 2.4, čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy nasledovným spôsobom:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.06.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 2 350 965,04 EUR (slovom Dva milióny tristošesťdesiatšesť deväťstošesťdesiatpäť EUR a štyri centy),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 319 871,61 EUR (slovom Dva milióny trisťdesiatšesťdesiatšesť osemstosedemdesiatjeden EUR a šesťdesiatjeden centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 2 203 878,03 EUR (slovom Dva milióny dvestotrisťdesiatšesť osemstosedemdesiatosem EUR a tri centy), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2212012003701.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

MUDr. Peter Chudík, predseda Prešovského samosprávneho kraja

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukciou a modernizáciou DSS zvyšujeme kvalitu poskytovaných služieb	
Kód ITMS	22120120037	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Oblasť podpory	2.1a - Intervencie do existujúcich zariadení prevažne pre dospelých klientov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100%	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100%	01 - mestská

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Prešov
Obec	Prešov
Ulica	Volgogradská
Číslo	5

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok pre poskytovanie sociálnych služieb v zariadení – Domov sociálnych služieb v Prešove
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie podmienok pre realizáciu projektu zameraného na skvalitnenie poskytovaných sociálnych služieb
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie kvality poskytovaných sociálnych služieb v zariadení obstaraním interiérového vybavenia
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie kvality poskytovaných sociálnych služieb v zariadení a Zlepšenie podmienok pre klientov zvýšením energetickej hospodárnosti budov
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie kvality poskytovaných sociálnych služieb v zariadení rekonštrukciou a modernizáciou DSS

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet technicky zhodnotených zariadení sociálnych služieb	počet	0	2009	1	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	9	2012
	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	12 648	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	135	2009	135	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	1	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	150	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2012
dopad	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	2 350 965,04	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	47	2012
		kWh/m ²	0	2009	536	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	16 228	2012
dopad	úspora energie	GJ/rok	0	2009	2 719	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, ktoré sú prostredníctvom realizácie projektu cielene zamerané na MRK	počet	0	2009	1	2012
dopad	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	2 350 965,04	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	1	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	2 350 965,04	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	2 350 965,04	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a obstaranie vybavenia	Stavebné práce ⁴	05/2011	05/2012
	Vybavenie ⁵	05/2011	05/2012
Podporné aktivity ⁶			
C Proces verejného obstarávania		04/2010	04/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Celkové výdavky projektu po verejnom obstarávaní	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	2 317 491,61	6 222,43	2 323 714,04	
A 1 Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a obstaranie vybavenia	EUR	2 226 449,29	0,00	2 226 449,29	717002	
	EUR	2 226 449,29	0,00	2 226 449,29	Σ Stavba	
	EUR	2 121,60	748,32	2 869,92	633001	
	EUR	3 739,20	0,00	3 739,20	633002	
	EUR	40 281,60	5 474,11	45 755,71	633004	
	EUR	16 404,00	0,00	16 404,00	713003	
	EUR	22 918,80	0,00	22 918,80	713004	
	EUR	5 577,12	0,00	5 577,12	713005	
	EUR	91 042,32	6 222,43	97 264,75	Σ vybavenie	
Podporné aktivity		EUR	2 380,00	24 871,00	27 251,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	0,00	24 871,00	716
		SPOLU	EUR	0,00	24 871,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 380,00	0,00	2 380,00	637002
Celkovo		EUR	2 319 871,61	31 093,43	2 350 965,04	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS
 Objednávateľ: Domov sociálnych služieb v Prešove, Volgogradská 5
 Zhotoviteľ:

Dátum:
 Projektant:
 Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	20% DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ
101	101 Hlavná budova	420 941,89	84 188,39	505 130,28	417 964,25	0,00	1 572,10	1 405,53
101as	Stavebná časť	355 650,88	71 130,18	426 781,06	355 650,88	0,00	0,00	0,00
101zt	Zdravotechnická inštalácia	59 490,13	11 898,03	71 388,16	56 734,42	0,00	1 475,10	1280,61
101eo	Elektroinštalácia	5 800,88	1 160,18	6 961,06	5 578,96	0,00	97,00	124,92
102	102 Spoločenská sála	87 099,48	17 419,90	104 519,38	87 099,48	0,00	0,00	0,00
102as	Stavebná časť	87 099,48	17 419,90	104 519,38	87 099,48	0,00	0,00	0,00
103	103 Dielne	278 234,90	55 646,98	333 881,88	265 346,49	0,00	6 899,01	5 989,40
103as	Stavebná časť	278 234,90	55 646,98	333 881,88	265 346,49	0,00	6 899,01	5989,40
104	SO - 104 Spojovacia chodba	90 391,16	18 078,23	108 469,39	86 204,06	0,00	2 241,30	1 945,80
104as	Stavebná časť	90 391,16	18 078,23	108 469,39	86 204,06	0,00	2 241,30	1945,80
105	SO - 105 Vrátnica	105 693,01	21 138,60	126 831,61	100 805,90	0,00	2 612,60	2 274,51
105as	Stavebná časť	104 558,67	20 911,73	125 470,40	99 715,30	0,00	2 592,60	2250,77
105eo	Elektroinštalácia	1 134,34	226,87	1 361,21	1 090,60	0,00	20,00	23,74
106	SO - 106 Koridor	48 851,14	9 770,23	58 621,37	46 604,57	0,00	1 184,59	1 061,98
106as	Stavebná časť	47 150,45	9 430,09	56 580,54	44 956,57	0,00	1 168,87	1025,01
106ok	Ocelová konštrukcia	1 700,69	340,14	2 040,83	1 648,00	0,00	15,72	36,97
107	SO - 107 Stará budova - prevádzková časť	288 100,09	57 620,02	345 720,11	274 612,53	147,77	7 138,23	6 201,56
107as	Stavebná časť	277 239,29	55 447,86	332 687,15	264 396,99	0,00	6 874,33	5967,97
107zt	Zdravotechnická inštalácia	6 096,13	1 219,23	7 315,36	5 813,74	0,00	151,16	131,23
107eo	Elektroinštalácia	4 764,67	952,93	5 717,60	4 401,81	147,77	112,74	102,36
108	108 - Stará budova - ubytovacia časť	425 772,16	85 154,43	510 926,59	417 216,42	0,00	4 558,41	3 997,33
108as	Stavebná časť	240 077,60	48 015,52	288 093,12	240 077,60	0,00	0,00	0,00
108zt	Zdravotechnická inštalácia	177 306,07	35 461,21	212 767,28	169 092,90	0,00	4 396,41	3816,76
108eo	Elektroinštalácia	8 388,49	1 677,70	10 066,19	8 045,92	0,00	162,00	180,57
		1 745 083,83	349 016,78	2 094 100,61	1 695 853,71	147,77	26 206,24	22 876,11

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ
01	PS 01 - Práčovňa	114 887,92	22 977,59	137 865,51	113 329,61	0,00	1 558,31	0,00
01-1	ČPS 01.1 - Prevádzkové zariadenie	99 663,63	19 932,73	119 596,36	103 021,76	0,00	1 239,23	0,00
1.1	ČPS 01.1 - Prevádzkové zariadenie - neoprávnené náklady vybavenia	4 597,36	919,47	5 516,83	0,00	0,00	0,00	0,00
01-2	ČPS 01.2 - Prevádzkový rozvod silnoprúdu	10 626,93	2 125,39	12 752,32	10 307,85	0,00	319,08	0,00

		114 887,92	22 977,59	137 865,51	113 329,61	0,00	1 558,31	0,00
	Celkom oprávnené	1 855 374,39	371 074,90	2 226 449,29	1 809 183,31	147,77	27 764,55	22 876,11
	Celkom neoprávnené	4 597,36	919,47	5 516,83	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkom spolu ON a NN	1 859 971,75	371 994,35	2 231 966,10	1 809 183,31	147,77	27 764,55	22 876,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	101 Hlavná budova	EČO	
Názov časti	Stavebná časť	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	552,62	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	101 192,30	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	196 836,65	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	57 069,31	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		355 650,88	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22	355 650,88	
						24	DPH 20,00 % z 355 650,88	71 130,18	
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	426 781,06	
						E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa	0,00	
						27	Klízáva doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 101 Hlavná budova

Časť: SO - 101 Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	552,621	101 192,297	101 744,918	83,187	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	552,621	55 494,450	56 047,071	78,908	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	43 666,279	43 666,279	4,279	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	2 031,568	2 031,568	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	196 836,649	57 069,311	253 905,960	37,304	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	6 526,131	1 980,818	8 506,949	1,630	0,000
712	Izolácie striech	17 100,706	10 422,594	27 523,300	0,160	0,000
713	Izolácie tepelné	7 093,528	2 707,693	9 801,221	6,220	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	11 027,006	11 027,006	2,750	0,000
766	Konštrukcie stolárske	0,000	7,587	7,587	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	159 291,296	22 752,050	182 043,346	13,908	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	2 274,178	1 519,774	3 793,952	4,003	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	4 550,810	6 532,571	11 083,381	8,625	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	119,218	119,218	0,007	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>197 389,270</u>	<u>158 261,608</u>	<u>355 650,878</u>	<u>120,491</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 101 Hlavná budova

Časť: SO - 101 Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						101 744,918	83,187
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						56 047,071	78,908
1	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	319,320	11,781	3 761,909	16,876
2	612451121	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká-pod obklady	m2	369,394	6,481	2 394,043	16,833
3	622463257	Ochrana,čistenie a sanácia betonových konštrukcií ,čistenie fasády,- sokel	m2	74,772	4,554	340,512	0,015
4	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasol silikónová roztieraná stredozrná	m2	628,071	14,603	9 171,721	2,324
5	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná, stredozrná	m2	74,772	23,796	1 779,275	0,464
6	622466141	Stierka vonkajších stien vyrovnávacia+sklotext. mriežka -sokel	m2	74,772	8,564	640,347	0,299
7	625252412	Zateplovací systém POLYSTYREN + omietky hr. 20 mm	m2	319,320	30,690	9 799,931	2,743
8	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 5cm	m2	74,772	30,138	2 253,479	0,949
9	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.10cm	m2	612,483	37,141	22 748,231	8,679
10	5538311700	Profil BAUMIT soklový hliníkový SL 10	m	159,220	2,266	360,793	0,000
11	5538312400	Profil BAUMIT rohový z pancierovej výstuže 1093	m	63,900	3,002	191,828	0,000
12	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	8,003	132,299	1 058,789	19,376
13	631319171	Pripl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	8,003	8,175	65,425	0,000
14	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,483	1 426,592	689,044	0,581
15	632451131	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladený dreveným hladidlom hr. do 30 mm	m2	133,380	5,936	791,744	9,770
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						43 666,279	4,279
16	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šíry nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	3 296,587	0,953	3 141,647	0,000
17	941944042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podlahy šíry nad 1 m do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	3 296,587	1,183	3 899,862	0,000
18	941944292	Priplatok za prvý a každý ďalší aj začatý mesiac použitia lešenia k cene - 4042	m2	9 889,761	0,535	5 291,022	3,264
19	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	6 432,245	2,762	17 765,861	0,322
20	965043320	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,200 t	m3	10,670	78,414	836,677	0,000
21	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	133,380	2,462	328,382	0,000
22	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	1 224,000	0,584	714,816	0,000
23	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,501	1,002	0,000
24	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	213,840	4,990	1 067,062	0,177
25	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	684,150	4,097	2 802,963	0,506
26	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	8,613	5,118	44,081	0,010
27	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	369,387	2,320	856,978	0,000
28	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	20,600	3,018	62,171	0,000
29	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	137,596	6,235	857,911	0,000
30	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	137,596	4,366	600,744	0,000
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	137,596	9,904	1 362,751	0,000
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 238,365	0,357	442,096	0,000
33	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	137,596	6,293	865,892	0,000
34	979082222	Poplatok za skládku	t	137,594	19,800	2 724,361	0,000
99 Presun hmôt HSV						2 031,568	0,000
35	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	83,186	24,422	2 031,568	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		Práce a dodávky PSV				253 905,960	37,304
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				8 506,949	1,630
36	711123141	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vodei AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	444,166	3,938	1 749,126	0,076
37	2353200400	Stierkové izolácie Aquafin 2K balenie 33,3kg - SCHOMBURG	kg	1 554,581	4,198	6 526,131	1,555
38	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	2,800	82,747	231,692	0,000
712		Izolácie striech				27 523,300	0,160
39	712300831	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	1 068,260	0,248	264,928	0,000
40	712300834	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	4 273,040	0,059	252,109	0,000
41	712371802	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC	m2	1 068,260	5,099	5 447,058	0,032
42	2833100300	Hydroizolačná fólia-strešná - Sikaplan 15 G, balenie 20/800 m2, tmavošedá	m2	1 068,260	14,622	15 620,098	0,000
43	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šik. do 30° ostatné z ochran. text. prípev. kotv. terčami	ks	2 136,520	1,742	3 721,818	0,128
44	2830400000	Hmoždinka	ks	2 136,520	0,693	1 480,608	0,000
45	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	267,884	736,681	0,000
713		Izolácie tepelné				9 801,221	6,220
46	713141121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami striech, jednovrstvová prílep. asfaltom bod	m2	1 068,260	2,408	2 572,370	1,228
47	6314150050	Nobasil MPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	1 089,625	6,092	6 637,996	3,269
48	6314151880	Nobasil atíkový klín 100/100 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	215,280	2,116	455,532	1,722
49	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	96,660	135,323	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				11 027,006	2,750
50	764318200	Oplechovanie z poplast. plechu 13/k.14/k	m2	107,417	15,979	1 716,416	0,738
51	764352300	Žlaby poplastované zaatikové	m	48,300	13,142	634,759	0,130
52	764352310	Žlaby pododkvapové ,polkruhové, farba RR 32, priemer 150 mm	m	2,000	12,436	24,872	0,005
53	764357801	Demontáž žlabov medzistrešných a zaatikových rš 1100 mm 0,00820t	m	48,300	1,455	70,277	0,000
54	764359222	Kotkík žlabový priemer 100 mm	ks	4,000	9,456	37,824	0,004
55	764410260	Oplechovanie parapetov z poplastov. plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	480,480	16,335	7 848,641	1,845
56	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	123,700	0,828	102,424	0,000
57	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm 0,00287t	m	124,900	0,940	117,406	0,000
58	764422810	Demontáž oplechovania ríms rš od 600 do 800 mm 0,00395t	m	93,000	0,940	87,420	0,000
59	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm 0,00142t	m	48,800	0,731	35,673	0,000
60	764453831	Demontáž -skrátene zvodu	ks	1,000	0,731	0,731	0,000
61	764454212	Odpadové rúry ,priemer 100 mm	m	10,000	14,496	144,960	0,027
62	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	108,212	205,603	0,000
766		Konštrukcie stolárske				7,587	0,000
63	766664916	Zrezanie drev. zábradlia	ks	3,000	2,529	7,587	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				182 043,346	13,908
64	767631102	Montáž okna plastového	m	885,990	20,523	18 183,173	0,239
65	6114117000	Plastové okno jednokridlové otvárovo-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm-1/p	ks	9,000	370,260	3 332,340	0,406
66	6114115700	Plastové okno 4500/1800-1/P	ks	9,000	1 331,154	11 980,386	0,354
67	6114115800	Plastové okno 4500/2100-2/P	ks	1,000	1 553,013	1 553,013	0,041
68	6114115900	Plastové okno 6000/1800-3/p	ks	11,000	1 774,872	19 523,592	0,463
69	6114116000	Plastové okno 3000/1800-4/P	ks	6,000	887,436	5 324,616	0,261
70	6114109700	Plastové okno 1500/1800-5/p	ks	5,000	443,718	2 218,590	0,158
71	6114109800	Plastové okno 1200/1800-6/P	ks	5,000	354,974	1 774,870	0,163
72	6114109900	Plastové okno -2700/2100-7/P	ks	4,000	931,808	3 727,232	0,135
73	6114110000	Plastové okno 300/2100-8/P	ks	4,000	1 035,342	4 141,368	0,140
74	6114110100	Plastové okno 6100/2100-9/P	ks	10,000	2 070,684	20 706,840	0,259
75	6114110200	Plastové okno 2800/1800 -10/P	ks	5,000	798,692	3 993,460	0,135
76	6114110300	Plastové okno 1200/600-11/P	ks	19,000	118,325	2 248,175	0,527
77	6114110400	Plastové okno 2400/600 - 12/P	ks	20,000	236,650	4 733,000	0,577
78	6114110500	Plastové okno 1500/1500-13/P	ks	2,000	369,765	739,530	0,061
79	6114110600	Plastové okno 1800/1800-14/P	ks	1,000	532,462	532,462	0,032
80	6114110700	Plastové okno 2700/1800-15/P	ks	1,000	798,692	798,692	0,033
81	6114110800	Plastové okno 6700/1800-16/P	ks	1,000	1 981,940	1 981,940	0,034
82	6114110900	Plastové okno a dvere balkonové-17/P, 18/P, 19/P	m2	218,040	164,340	35 832,694	7,719
83	6114111000	Plastové okno 1800/900-20/P	ks	10,000	266,231	2 662,310	0,365

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
84	6114111100	Plastové okno 2400/2100-21/P,22/P	ks	7,000	828,274	5 797,918	0,188
85	6114111300	Plastové okno 1800/2400-23/P	ks	4,000	709,949	2 839,796	0,115
86	6114111400	Plastové okno 1800/2100-24/P	ks	11,000	621,205	6 833,255	0,329
87	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových	ks	2,000	53,530	107,060	0,002
88	6114123900	Plastové vchodové dvere dvojkrídlové	ks	1,000	712,800	712,800	0,055
89	6114124000	Plastové dvere trojkrídlové z beztp. mrežou 2400/2400--26/P	ks	1,000	742,500	742,500	0,057
90	767646522	Montáž dverí,dokončenie okovania protipožiarných uzáverov dvojkrídlov., výšky nad 1970 do 2200 mm	ks	3,000	58,857	176,571	0,002
91	5534129100	Oceľové presklené požiarné dvere posuvné	m2	11,880	1 074,078	12 760,047	0,273
92	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	727,220	3,169	2 304,560	0,058
93	5531111111	Oceľová konštrukcia-1/z	kg	727,220	2,475	1 799,870	0,727
94	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	1 800,624	1 980,686	0,000
771 Podlahy z dlaždíc						3 793,952	4,003
95	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrch. úpravy alebo glaz. hlad.200x200mm	m2	133,380	10,114	1 349,005	0,655
96	5976456000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom I	m2	136,048	16,716	2 274,178	3,265
97	771589795	Priplatok k cene za škárovanie bielym cementom	m2	133,380	0,160	21,341	0,083
98	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,100	36,446	149,428	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady						11 083,381	8,625
99	781445203	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu flexibil., veľkosť 200x100 mm	m2	369,394	16,769	6 194,368	0,185
100	5976564000	Obkladačky keramické	m2	376,782	11,583	4 364,266	7,912
101	781449704	Priplatok za škárovanie bielym cementom	m2	369,394	0,241	89,024	0,344
102	5856111400	škárovacia hmota FM biela	kg	184,697	1,010	186,544	0,185
103	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,300	108,339	249,179	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery						119,218	0,007
104	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	23,271	3,264	75,957	0,006
105	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	23,271	1,859	43,261	0,002
Celkom						355 650,878	120,491

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	101 Hlavná budova	EČO	
Názov časti	Zdravotechnická inštalácia	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	1,80%	1 021,22
2		Montáž	247,56	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	32 730,30	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	23 756,55	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,80%	453,88
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		56 734,42	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		1 475,10
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		1 280,61	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			59 490,13
		24	DPH 20,00 % z 59 490,13
			11 898,03
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		71 388,16
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa
			0,00
		27	Klízáva doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 101 Hlavná budova

Časť: SO - 101 Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	247,560	247,560	0,017	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	247,145	247,145	0,017	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	0,415	0,415	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	32 730,304	23 756,553	56 486,857	2,289	0,000
713	Izolácie tepelné	74,326	233,758	308,084	0,056	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	166,600	1 581,990	1 748,590	1,004	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	164,228	2 212,746	2 376,974	0,299	0,000
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	32 325,150	19 728,059	52 053,209	0,930	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>32 730,304</u>	<u>24 004,113</u>	<u>56 734,417</u>	<u>2,306</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 101 Hlavná budova

Časť: SO - 101 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						247,560	0,017
g Ostatné konštrukcie a práce-búranie						247,145	0,017
1	974032142	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺ. 70 mm a š. do 70 mm -0,007t	m	34,000	1,739	59,126	0,017
2	978071311	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm -0,093 t	m2	10,000	3,946	39,460	0,000
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,269	6,235	20,382	0,000
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,269	9,904	32,376	0,000
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,421	0,357	10,503	0,000
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,269	6,293	20,572	0,000
7	979082222	Poplatok za skládku	t	3,269	19,800	64,726	0,000
99 Presun hmôt HSV						0,415	0,000
8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,017	24,422	0,415	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						56 486,857	2,289
713 Izolácie tepelné						308,084	0,056
9	713482111	Montáž trubic z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	96,000	2,386	229,056	0,040
10	2837710700	Mirelon izolácia 28/13"	m	36,000	0,717	25,812	0,005
11	2837710400	Mirelon izolácia 22/13"	m	22,000	0,642	14,124	0,003
12	2837711000	Mirelon izolácia 35/13"	m	38,000	0,905	34,390	0,007
13	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,550	3,033	4,702	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						1 748,590	1,004
14	721100902	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia do DN 100 0,00042 t	ks	10,000	5,495	54,950	0,014
15	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100 0,01492t	m	35,000	3,775	132,125	0,000
16	721140916	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	10,000	17,725	177,250	0,016
17	721140926	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 125	ks	10,000	3,024	30,240	0,000
18	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	3,000	11,609	34,827	0,065
19	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	41,000	13,157	539,437	0,874
20	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75 0,00210	m	10,000	0,284	2,840	0,000
21	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	19,000	8,979	170,601	0,021
22	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	9,000	8,887	79,983	0,010
23	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	6,000	1,634	9,804	0,000
24	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,000	1,810	3,620	0,000
25	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1,9	ks	2,000	2,185	4,370	0,000
26	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	12,000	2,682	32,184	0,000
27	721210817	Demontáž vpustu vaňového DN 70 0,01218t	ks	4,000	3,024	12,096	0,000
28	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	2,000	7,149	14,298	0,001
29	5516275100	Uzávierka zápachová podlahová HL 510 WS D 50, D 70 mm	ks	2,000	67,449	134,898	0,001
30	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	2,000	4,597	9,194	0,000
31	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21	ks	2,000	15,851	31,702	0,000
32	721221121	Sprchový žlab z roštom 1185mm	ks	2,000	18,680	37,360	0,001
33	721221141	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400	ks	2,000	28,672	57,344	0,001
34	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	72,000	0,604	43,488	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
35	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,595	53,671	31,934	0,000
36	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	20,000	4,251	85,020	0,000
37	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	17,295	19,025	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod
2 376,974 0,299

38	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	25,000	1,585	39,625	0,000
39	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	16,000	0,606	9,696	0,000
40	722131913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	súb	8,000	20,346	162,768	0,082
41	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	8,000	10,083	80,664	0,009
42	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zváraním	m	22,000	5,362	117,964	0,017
43	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	m	36,000	5,584	201,024	0,028
44	722172223	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zváraním	m	38,000	6,577	249,926	0,032
45	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50 0,00023 t	m	20,000	0,662	13,240	0,000
46	722190221	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 15	súb	4,000	43,419	173,676	0,016
47	722190223	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb	12,000	58,065	696,780	0,086
48	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	34,000	4,705	159,970	0,000
49	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	1,710	3,420	0,000
50	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4 0,00123 t	ks	16,000	0,662	10,592	0,000
51	722220947	Pretesnenie závitového medzikusa nad 2 do G 3 0,00003 t	ks	6,000	4,166	24,996	0,000
52	722229102	Montáž ventilu výtok „plavák“, vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	6,000	4,315	25,890	0,002
53	4225703100	Guľový ventil ARCO FF, PN 30 3/4" podomietkový	ks	6,000	4,984	29,904	0,001
54	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	2,000	1,817	3,634	0,000
55	4849210154	Regulačné a poistné armatúry Poistný ventil pre TUV 1/2"	ks	2,000	13,642	27,284	0,000
56	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	4,000	2,261	9,044	0,000
57	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 3/4" voda	ks	4,000	3,339	13,356	0,000
58	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	4,000	2,456	9,824	0,000
59	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" voda	ks	4,000	4,668	18,672	0,001
60	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	12,000	2,456	29,472	0,000
61	5512147000	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 1"	ks	12,000	6,251	75,012	0,006
62	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	96,000	1,049	100,704	0,018
63	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	96,000	0,676	64,896	0,001
64	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,135	53,671	7,246	0,000
65	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,750	23,594	17,695	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety
52 053,209 0,930

66	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného 0.0342t	súb	12,000	4,251	51,012	0,000
67	725119711	Montáž záchoda závesného do kombinovaných stien - GEBERIT	súb	12,000	26,993	323,916	0,000
68	6420131770	Sanitárna keramika zavesne WC pre postihn.	ks	12,000	82,913	994,956	0,144
69	5514700020	Výtokové armatúry Geberit KOMBIFIX WC H108 Samba 100 PL	ks	12,000	189,918	2 279,016	0,240
70	5514700290	Výtokové armatúry Geberit DUOFIX-prvok pre držadlá, opierky a deliace steny	ks	12,000	120,276	1 443,312	0,120
71	5514706300	Madlo invalidné krakorcové 850mm	ku s	12,000	36,779	441,348	0,010
72	55147052004	Madlo invalidné rovné 90 st.-50 cm	ku s	12,000	34,650	415,800	0,010
73	4050100100	Sanitárna technika AQUA-SENZOR ASS 2i	ks	12,000	237,620	2 851,440	0,024
74	6420111730	Sanitárna keramika sedátko biele	ks	12,000	44,228	530,736	0,024
75	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokovej armatúry	súb	6,000	3,307	19,842	0,000
76	725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb	6,000	2,535	15,210	0,018
77	6420140690	Sanitárna keramika kryt na sifón s mont.šrob.	ks	6,000	51,126	306,756	0,003

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
78	5514705200	Madlo invalidné k umývadlu	ks	12,000	26,235	314,820	0,010
79	725219711	Montáž umývadla do kombinovaných stien	súb	6,000	19,968	119,808	0,000
80	6420141130	Sanitárna keramika invalidné umývadlo 1335.0	ks	6,000	57,751	346,506	0,072
81	725220831	Demontáž vane liatinovej	súb	2,000	4,165	8,330	0,000
82	725229102	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou ocelových	súb	2,000	46,081	92,162	0,002
83	5522072500	Vaňa zdravotná Classic Line	ks	2,000	6 558,750	13 117,500	0,084
84	725239101	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	4,000	14,245	56,980	0,000
85	6424160300	Bidet so sprškou	ks	4,000	455,400	1 821,600	0,058
86	725249113	Montáž sprchového panela	súb	2,000	26,126	52,252	0,000
87	5514679060	Sprchový panel nástenná montáž	ks	2,000	1 930,500	3 861,000	0,030
88	725291642	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov sedačky do sprchy sklopné	súb	2,000	69,300	138,600	0,006
89	725291703	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerez. madlo rovné-800mm	súb	2,000	34,650	69,300	0,002
90	725291711	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerez. madlo sklopné-600mm	súb	2,000	39,600	79,200	0,002
91	725291721	nerez. madlo 135-40*40	súb	4,000	49,500	198,000	0,003
92	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,diturvitovej 0,03470 t	súb	2,000	5,205	10,410	0,000
93	725333350	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže,liatinová	súb	2,000	9,121	18,242	0,001
94	6420137930	Sanitárna keramika výlevka - nerez	ks	2,000	157,246	314,492	0,020
95	725524801	Demontáž pračiek	súb	2,000	2,460	4,920	0,000
96	725530151	Montáž elektrického zásobníka,poisného ventilu	ks	2,000	4,409	8,818	0,000
97	4843900009	Ohrievače TUV a a kumuláčne nádoby Zásobníkový ohrievač Comfort 200 l	ks	2,000	899,349	1 798,698	0,000
98	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l 0,15500 t	súb	2,000	7,654	15,308	0,000
99	725590813	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	1,228	49,544	60,840	0,000
100	725619101pp	Montáž a dodávka automat. práčky-5kg	ks	2,000	544,500	1 089,000	0,004
101	725629101pp	Montáž a dodávka sprch toalet. stoličky-pojazdná	súb	2,000	198,000	396,000	0,005
102	725629102pp	Zdvíhacie manipul. zariadenie hydraulické do 125 kg	súb	2,000	3 960,000	7 920,000	0,000
103	725640pp	Hydraulický sprchový vozík	súb	2,000	4 306,500	8 613,000	0,000
104	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou hadicou	súb	24,000	4,206	100,944	0,007
105	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	24,000	5,980	143,520	0,006
106	5517544640	Univerzálna flexi hadica s hliníkovým pletivom s vnútorným závitom 3/8" - L 40, kod 2900330, VAL	ks	24,000	1,322	31,728	0,005
107	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	6,000	6,580	39,480	0,000
108	5514360800	Umývadlová batéria lekárska	ks	6,000	180,967	1 085,802	0,006
109	725840850	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1 0,00225 t	ks	2,000	3,726	7,452	0,000
110	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	2,000	7,825	15,650	0,000
111	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm	ks	2,000	73,936	147,872	0,008
112	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,umývadlová do D 40	ks	6,000	3,492	20,952	0,001
113	5516131000	Uzávierka záp. umyv. T 7105 s vent. D 40 mm z PH	ks	6,000	0,040	0,240	0,002
114	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	4,000	0,220	0,880	0,000
115	5516757400	Dvierka krycie 30x30 cm nerezové	ks	4,000	19,502	78,008	0,004
116	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,350	518,716	181,551	0,000

Celkom

56 734,417

2,306

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	101 Hlavná budova	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		78,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		19,00	
5	"M"	Dodávky	2 805,74				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	2 773,22				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		5 578,96	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		97,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	124,92	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			5 800,88
		24	DPH 20,00 % z 5 800,88
			1 160,18
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		6 961,06
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa
			0,00
		27	Klízáva doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 101 Hlavná budova

Časť: SO - 101 Elektroinštalácia

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 7. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	1 136,719	1 901,163	3 037,882	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	1 125,289	1 794,283	2 919,572	0,000	0,000
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	11,430	106,880	118,310	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	872,058	872,058	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>2 805,735</u>	<u>2 773,221</u>	<u>5 578,956</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 101 Hlavná budova

Časť: SO - 101 Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 7. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1.	1.Demontáž		0,000	0,000	0,000	0,000
2	2.	Demontáž jestv.rozvodov (nie svetelných)	d.	6,000	11,165	66,990	0,000
3	3.	II. Dozbrojenie rozvádzača RS2		0,000	0,000	0,000	0,000
4	4	Jednofáz. istič PR 61-C10,230V, 10A	ks	1,000	3,613	3,613	0,000
7	7-HZS	Práca v rozvádzači	d.	6,000	11,165	66,990	0,000
8	8	III.Dozbrojenie rozvádzača RS3		0,000	0,000	0,000	0,000
9	9	Jednofázový istič PR 61-C10,230V,10A	ks	1,000	3,613	3,613	0,000
12	12-HZS	Práca v rozvádzači	d.	6,000	11,165	66,990	0,000
13	13.	IV.Dozbrojenie rozvádzača RS5		0,000	0,000	0,000	0,000
14	14.	3-fáz.istič PR63-C25, 400V,25A	ks	1,000	11,918	11,918	0,000
15	15	Jednofáz.istič PR61-C10, 230V, char.C	ks	1,000	3,613	3,613	0,000
17	17-HZS	Práca v rozvádzači	d	6,000	11,165	66,990	0,000
67	18	V.Dozbrojenie rozvádzača R5-A		0,000	0,000	0,000	0,000
68	19	3-fáz.istič PR63-C10, 400V,25A	ks	1,000	11,918	11,918	0,000
69	20-HZS	Práca v rozvádzači	d.	6,000	11,165	66,990	0,000
70	21	VI.Rozvodnica R3-A.1		0,000	0,000	0,000	0,000
71	22	Rozvodnica Garnet 506 o.č. GR15066 SEZ Krompachy	ks	1,000	3,771	3,771	0,000
72	23	3-fáz.istič PR 63-C20, 400V, 20A	ks	1,000	12,116	12,116	0,000
73	24	Kombin.prúdový chránič PFI C16/0,03,230V	ks	5,000	72,079	360,395	0,000
74	25	Kombin.prúdový chránič PFI C10/0,03 230V	ks	2,000	67,516	135,032	0,000
75	26	Kombinovaný prúdový chránič PFI B10/0,03 230V	ks	1,000	70,802	70,802	0,000
76	27-HZS	Práca v rozvádzači	d	6,000	11,264	67,584	0,000
77	28	VII.Rozvodnica R5-A.1		0,000	0,000	0,000	0,000
78	29	Rozvodnica Garnet 506, o.č. GR 15066 SEZ Krompachy	ks	1,000	3,771	3,771	0,000
79	30	Troj,fázový istič PR 63-C20, 400V,20A	ks	1,000	12,116	12,116	0,000
80	31	Kombinovaný prúd.chránič PFI2 C16/0,03, 230V	ks	5,000	72,079	360,395	0,000
81	32	Kombinovaný prúd.chránič PFI2 C10/0,03, 230V	ks	2,000	67,516	135,032	0,000
82	33	Kombinovaný prúdový chránič PFI2 B10/0,03 230V	ks	1,000	70,793	70,793	0,000
83	34-HZS	Práca v rozvádzači	d.	6,000	11,264	67,584	0,000
M Práce a dodávky M						3 037,882	0,000
21-M Elektromontáže						2 919,572	0,000
36	210010002	Montáž napáj. zdrojov ZAS 230A/6 DS 31 a ZAS 50/12t	ks	8,000	17,322	138,576	0,000
40	3412110220	Napáj. zdroj ZAS 50/12t o.č. 06.21.21-000 dodávka	ks	8,000	12,522	100,176	0,000
47	210010102	Elektroinst.lista 30x25 montáž	m	60,000	1,557	93,420	0,000
48	3451206200	Elektroinstal.lista 30x25 dodávka	m	63,000	1,168	73,584	0,000
49	210010103	Elektroinstal.lista 20x20 montáž	m	150,000	1,653	247,950	0,000
50	3451200400	Elektroinstal.lista 20x20 dodávka	ks	157,500	0,851	134,033	0,000
45	210010333	Instalačná krabica 6400-41 montáž	ks	30,000	4,084	122,520	0,000
46	3450926000	Krabica univerzálna typ: 6400-41 dodávka	ks	30,000	1,178	35,340	0,000
92	21001033315	Škatuľa pre lištový rozvod typ 6481-14	ks	3,000	4,084	12,252	0,000
93	3450926000	Krabica univerzálna typ: 6400-41 dodávka	ks	3,000	1,178	3,534	0,000
55	210020661	Konstruktúra oceľová, tenkostenná (Jöckl) všeobecná výroba, montáž včítane, zákl. náteru	kg	8,000	1,492	11,936	0,000
56	1457063000	Profil obdĺžnikový zváraný 40x20x2 mm	t	0,004	1 087,095	4,348	0,000
57	2462153500	Farba syntetická suriková S 2005	kg	0,045	5,631	0,253	0,000
58	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,015	1,562	0,023	0,000
59	3121076600	Elektroda E-K 116 055024 D 3,15	tkg	0,005	4,711	0,024	0,000
30	210100258	Ukončenie káblov zmašť. záklopkou do 3x2,5 mm2	ks	16,000	3,167	50,672	0,000
31	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	14,400	0,296	4,262	0,000
32	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	4,800	0,319	1,531	0,000
33	21010025858	Ukončenie káblov zmašť. záklopkou do 3x1,5 mm2	ks	24,000	3,164	75,936	0,000
34	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	21,600	0,296	6,394	0,000
35	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	7,200	0,319	2,297	0,000
41	210110001	Spínač nástenný o.č. WDE000510 montáž	ks	2,000	2,407	4,814	0,000
42	3450201320	Spínač 1 do vlhka o.č. WDE000510 dodávka	ks	2,000	2,277	4,554	0,000
43	210110021	Spínač nástenný 10A,230V MGU5.201 .18PD montáž	ks	2,000	3,550	7,100	0,000
44	3450201330	Spínač 1 vodotesný MGU5.201.18PD dodávka	ks	2,000	6,137	12,274	0,000
37	210111002	Zásuvka jednonásobná 16A, 230V o.č. MGU5.038.18PD Schneider montáž	ks	8,000	2,316	18,528	0,000
38	3450334600	Zásuvka jednonás. 16A, MGU5.038.18PD dodávka	ks	8,000	3,444	27,552	0,000
90	210190001	Pripojnica potenc. vyrovnania o.č. 1801 VDE OBO Bet.	ks	4,000	6,078	24,312	0,000
91	3412110290	Pripojnica potenc.vyrovnan. o.č. 1801 VDE dodávka	m	4,000	9,363	37,452	0,000
52	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	56,000	2,294	128,464	0,000
53	3544199600	Svorka vodovodná SS	ks	35,000	1,148	40,180	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
54	3544189500	SVORKA na vodovodné potrubie ST 01 dodávka	ks	20,000	0,436	8,720	0,000
94	354418950015	SVORKA uzemnovacia SR 03	ks	1,000	0,434	0,434	0,000
28	210800567	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 6	m	110,000	1,530	168,300	0,000
29	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	110,000	0,597	65,670	0,000
86	210800568	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY10	m	90,000	1,631	146,790	0,000
87	3410404700	Vodič medený CY 10 žltozelený	m	90,000	1,040	93,600	0,000
24	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	22,000	0,828	18,216	0,000
25	3410103000	Kábel silový medený CYKY-O 2x01,5	m	22,000	0,386	8,492	0,000
20	210810042	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x2.5	m	8,000	0,828	6,624	0,000
21	3410103100	Kábel silový medený CYKY-O 2Ax02,5	m	8,000	0,634	5,072	0,000
22	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	240,000	0,828	198,720	0,000
23	3410104300	Kábel silový medený CYKY - J 3x01,5	m	240,000	0,515	123,600	0,000
18	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	120,000	0,828	99,360	0,000
19	3410104400	Kábel silový medený CYKY-J 3x02,5	m	120,000	1,069	128,280	0,000
26	210810049	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený H05 VV-F 4Gx1,5 mm2	m	30,000	0,828	24,840	0,000
27	3410107600	Kábel silový medený H05 VV-F 4Gx1,5 mm2 dodávka	m	30,000	0,851	25,530	0,000
88	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	70,000	0,864	60,480	0,000
89	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x04	m	70,000	2,544	178,080	0,000
95	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	11,253	67,520	0,000
96	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	27,850	27,850	0,000
97	PD	Presun dodávok	%	1,000	11,253	11,253	0,000
98	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	27,850	27,850	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				118,310	0,000
84	220280021	Kábel SYKIFY 5 x 2 x 0,5 mm, pripevnený stenu	m	30,000	1,706	51,180	0,000
85	3412110240	Telefónne káble SYKIFY 5x2x0,5	m	30,000	0,381	11,430	0,000
99	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	27,850	27,850	0,000
100	PM	Podružný materiál	%	3,000	0,000	0,000	0,000
101	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	27,850	27,850	0,000
OST		Ostatné				872,058	0,000
62	HZS-001	Revízie-Prvá odborná prehliadka a skúška el.zariadenia	hod	16,000	11,264	180,224	0,000
60	HZS-002	Drobné murárske a sekáčske práce	hod	36,000	11,154	401,544	0,000
51	HZS-004	Ostatné nespécifikované práce	hod	10,000	11,165	111,650	0,000
61	HZS-005	Ostatné nespécifikované práce	hod	16,000	11,165	178,640	0,000
Celkom						5 578,956	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	102 Spoločenská sála	EČO	
Názov časti	Stavebná časť	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 174,22	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	55 954,30	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	19 228,75	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	9 742,20	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		87 099,48	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22	87 099,48	
						24	DPH 20,00 % z 87 099,48	17 419,90	
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	104 519,38	
Dátum a podpis						E		Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa	0,00	
Dátum a podpis						27	Klízáva doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 102 Spoločenská sála

Časť: SO - 102 Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	2 174,218	55 954,302	58 128,520	19,193	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 174,218	50 158,127	52 332,345	18,525	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	5 327,492	5 327,492	0,669	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	468,683	468,683	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	19 228,754	9 742,204	28 970,958	3,905	0,000
712	Izolácie striech	7 538,098	4 284,158	11 822,256	0,066	0,000
713	Izolácie tepelné	2 719,176	1 106,563	3 825,739	1,842	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,000	182,571	182,571	0,029	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	2 937,511	2 937,511	0,919	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	8 971,480	1 231,401	10 202,881	1,049	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>21 402,972</u>	<u>65 696,506</u>	<u>2 174,218</u>	<u>23,098</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 102 Spoločenská sála

Časť: SO - 102 Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						58 128,520	19,193
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						52 332,345	18,525
1	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	15,588	11,777	183,580	0,824
2	622463257	Ochrana,čistenie a sanácia betonových konštrukcií ,čistenie fasády,-sokel	m2	20,600	4,554	93,812	0,004
3	622464234	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 2 mm	m2	628,071	12,791	8 033,656	1,884
4	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	20,600	20,705	426,523	0,117
5	622466141	Stierka vonkajších stien vyrovnávacia -sokel	m2	20,600	3,917	80,690	0,082
6	625252412	Zateplovací systém POLYSTYREN +omietky hr. 20 mm	m2	15,588	30,690	478,396	0,134
7	625252415	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	20,600	19,558	402,895	0,193
8	625252420	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	612,483	27,902	17 089,501	6,345
9	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 5cm	m2	20,600	30,138	620,843	0,261
10	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.10cm	m2	612,483	37,141	22 748,231	8,679
11	5538311700	Profil BAUMIT soklový hliníkový SL 10	m	919,222	2,266	2 082,957	0,000
12	5538312400	Profil BAUMIT rohový z pancierovej výstuže 1093	m	30,400	3,002	91,261	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						5 327,492	0,669
13	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	840,343	1,003	842,864	0,000
14	941944041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podlahy šírky nad 1 m do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	840,343	1,187	997,487	0,000
15	941944291	Príplatok za prvý a každý ďalší aj začatý mesiac použitia lešenia k cene -4041	m2	1 680,686	0,544	914,293	0,588
16	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	437,600	2,763	1 209,089	0,022
17	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	8,000	0,347	2,776	0,000
18	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	18,000	0,583	10,494	0,000
19	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,501	1,002	0,000
20	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	6,580	11,504	75,696	0,018
21	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	44,550	4,989	222,260	0,037
22	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	3,546	5,118	18,148	0,004
23	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 - 0,089 t	m2	20,600	3,018	62,171	0,000
24	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,556	6,235	121,932	0,000
25	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	19,556	4,366	85,381	0,000
26	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,556	9,904	193,683	0,000
27	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	176,000	0,357	62,832	0,000
28	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,556	6,293	123,066	0,000
29	979082222	Poplatok za skládku	t	19,410	19,800	384,318	0,000
99 Presun hmôt HSV						468,683	0,000
30	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,191	24,422	468,683	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						28 970,958	3,905
712 Izolácie striech						11 822,256	0,066
31	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	437,600	0,248	108,525	0,000
32	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	1 750,400	0,058	101,523	0,000
33	712371802	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC	m2	437,600	5,099	2 231,322	0,013
34	2833100300	Hydroizolačná fólia-strešná - Sikaplan 15 G, balenie 20/800 m2, tmavošedá	m2	437,600	14,256	6 238,426	0,000
35	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šik. do 30° ostatné z ochran. text. prípev. kotv. terčami	ks	875,200	1,744	1 526,349	0,053
36	2830400000	Hmoždinka	ks	875,200	1,485	1 299,672	0,000
37	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	115,069	316,439	0,000
713 Izolácie tepelné						3 825,739	1,842
38	713141121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami striech, jednovrstvová prílep. asfaltom bod	m2	437,600	2,408	1 053,741	0,503
39	6314150050	Nobasil MPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	446,352	6,092	2 719,176	1,339
40	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	37,730	52,822	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						182,571	0,029
41	721233212	Strešný vtok plastový korugovaný pre ploché strechy so zvislým odtokom DN 100 mm	ks	1,000	105,881	105,881	0,004
42	721242116	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 125	ks	1,000	74,793	74,793	0,025
43	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	1,807	1,897	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						2 937,511	0,919
44	764318200	Oplechovanie z poplast. plechu 1/k.2/k,3/k,4/k,5/k	m2	114,839	15,977	1 834,783	0,789
45	764352300	Žľaby poplastované zaatikové	m	48,300	13,142	634,759	0,130
46	764357801	Demontáž žľabov medzistrešných a zaatikových rš 1100 mm 0,00820t	m	48,300	1,455	70,277	0,000
47	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	123,700	0,828	102,424	0,000
48	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm 0,00287t	m	124,900	0,940	117,406	0,000
49	764422810	Demontáž oplechovania ríms rš od 600 do 800 mm 0,00395t	m	93,000	0,940	87,420	0,000
50	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm 0,00142t	m	48,800	0,731	35,673	0,000
51	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	28,826	54,769	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						10 202,881	1,049
52	767631102	Montáž okna plastového	m	51,130	20,523	1 049,341	0,014
53	6114117000	Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm-1/p	ks	9,000	370,260	3 332,340	0,406
54	6114107400	Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 600/900 mm-2/p	ks	2,000	88,754	177,508	0,052
55	6114108000	Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 600/1500 3/p	ks	5,000	147,906	739,530	0,162
56	6114109700	Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 1800/1500-4/p	ks	9,000	443,718	3 993,462	0,284
57	6114111500	Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 1000/1000 mm	ks	1,000	164,340	164,340	0,032
58	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 900 mm	ks	2,000	35,525	71,050	0,001
59	6114122300	Plastové dvere výšky/šírky 1970/900 mm	ks	2,000	282,150	564,300	0,099
60	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	100,919	111,010	0,000
Celkom						87 099,478	23,098

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	103 Dielne	EČO	
Názov časti	Stavebná časť	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	535,23	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	1,80%	4 776,24
2		Montáž	58 334,44	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	130 571,49	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	75 905,34	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,80%	2 122,77
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		265 346,49	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		6 899,01
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		5 989,40	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			278 234,90
		24	DPH 20,00 % z 278 234,90
			55 646,98
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		333 881,88
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 103 Dielne

Časť: SO - 103 Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	535,227	58 334,439	58 869,666	85,490	0,000
2	Zakladanie	0,000	3 842,388	3 842,388	0,048	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,000	5 384,170	5 384,170	62,451	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	535,227	38 183,590	38 718,817	20,006	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	9 538,600	9 538,600	2,985	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	1 385,691	1 385,691	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	130 571,490	75 905,337	206 476,827	31,650	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	734,650	223,085	957,735	0,184	0,000
712	Izolácie striech	0,000	47 898,613	47 898,613	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	58 013,505	5 640,861	63 654,366	29,760	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	14 777,206	14 777,206	1,594	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	71 823,335	7 045,999	78 869,334	0,038	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	319,573	319,573	0,074	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>131 106,717</u>	<u>134 239,776</u>	<u>265 346,493</u>	<u>117,140</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 103 Dielne

Časť: SO - 103 Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						58 869,666	85,490
2 Zakladanie						3 842,388	0,048
1	216904213	Očistenie plôch stlačeným vzduchom - vonkajší sokel	m2	50,000	4,554	227,700	0,028
2	262302182	Rýchlostné diamantové vrtanie, otvory pre kotvenie Ytong. U pofilov	m	56,000	64,548	3 614,688	0,020
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						5 384,170	62,451
3	311361221	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10216	t	0,174	1 506,315	262,099	0,176
4	312271309r	Nadmurovanie atiky Ytong U profil 250 ,300,375 x 249 x 599 mm s betónovou výplňou B 16/20	m3	29,269	170,666	4 995,223	61,047
5	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	4,320	29,363	126,848	1,227
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						38 718,817	20,006
6	612421637	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	5,600	7,052	39,491	0,267
7	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	113,068	11,781	1 332,054	5,976
8	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, strednozrná	m2	50,000	23,800	1 190,000	0,310
9	622466149r	Armovacia stierka s vtláčenou sklotextil.mriežkou + penetrácia - vonkajší sokel	m2	50,000	8,564	428,200	0,200
10	625252009r	Zateplenie doskami polystyrén hr. 20 mm ostenia okien a dverí s povrchovou tenkovstv. omietkou	m2	84,988	30,690	2 608,282	0,823
11	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.10cm	m2	877,253	37,145	32 585,563	12,431
12	5538311700	Profil BAUMIT soklový hliníkový SL 10	m	163,510	2,267	370,677	0,000
13	5538312400	Profil BAUMIT rohový z pancierovej výstuže 1093	m	54,850	3,000	164,550	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						9 538,600	2,985
14	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 145,189	1,634	1 871,239	0,000
15	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene 1041	m2	3 435,567	0,921	3 164,157	2,748
16	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1 145,189	1,000	1 145,189	0,000
17	962081131	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm -0,055 t	m2	4,320	3,463	14,960	0,003
18	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	8,000	0,347	2,776	0,000
19	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	220,000	0,583	128,260	0,000
20	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,505	0,505	0,000
21	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	8,000	0,891	7,128	0,000
22	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	7,560	6,930	52,391	0,009
23	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	10,080	4,990	50,299	0,008
24	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	267,120	4,097	1 094,391	0,198
25	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t	m2	30,266	1,996	60,411	0,016
26	971033521	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 100 mm -0,191 t	m2	1,650	5,946	9,811	0,003
27	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	50,000	3,020	151,000	0,000
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	53,678	9,904	531,627	0,000
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	536,783	0,357	191,632	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
30	979089991	Poplatok za skládku uloženie a zneškodnenie stav. sute na vymedzených skládkach	t	53,678	19,800	1 062,824	0,000
99 Presun hmôt HSV						1 385,691	0,000
31	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	85,489	16,209	1 385,691	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						206 476,827	31,650
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						957,735	0,184
32	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	50,000	3,940	197,000	0,009
33	2353200400	Stierkové izolácie Aquafin 2K balenie 33,3kg - SCHOMBURG	kg	175,000	4,198	734,650	0,175
34	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	2,800	9,316	26,085	0,000
712 Izolácie striech						47 898,613	0,000
35	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	1 760,000	0,248	436,480	0,000
36	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	3 520,000	0,059	207,680	0,000
37	713340009	Povlaková krytina z hydroizolačnej fólie SIKAPLAN 15 G mechanicky kotvené Dod. + mont.	m2	2 326,552	19,721	45 881,932	0,000
38	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,950	465,261	1 372,521	0,000
713 Izolácie tepelné						63 654,366	29,760
39	713141151r	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho s prikotvením	m2	1 760,000	2,653	4 669,280	0,000
40	6314151520	Nobasil SPE hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	1 795,200	31,898	57 263,290	26,928
41	6314151880	Nobasil atikový klin 100/100 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	354,042	2,119	750,215	2,832
42	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,550	626,826	971,581	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						14 777,206	1,594
43	764333229r	Oplechovanie pri styku so zvislým murivom z poplast. plechu r.š.240 mm - 9/ K	m	160,000	13,365	2 138,400	0,266
44	764410269	Oplechovanie parapetov z poplaastovaného plechu vrátane rohov rš 395 mm - 1/ K, 2/K , 3/K , 4/K , 5/K	m	141,550	16,335	2 312,219	0,544
45	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	180,000	0,828	149,040	0,000
46	764421289r	Oplechovanie atiky z poplastovaného plechu rš 610 mm - 6/ K	m	203,000	21,384	4 340,952	0,767
47	764421299r	Oplechovanie atiky z poplastovaného plechu rš. 720 mm - ozn. 7/K	m	110,000	26,433	2 907,630	0,000
48	764421389	Oplechovanie atiky z poplastovaného plechu rš. 680 mm ozn. 8/K	m	28,000	23,265	651,420	0,000
49	764430850	Demontáž oplechovania atiky rš 600 mm 0,00337t	m	648,000	0,914	592,272	0,000
50	764454209r	Oplechovanie prestupu potrubia cez strechu z poplastovaného plechu - 10/ K	m	4,000	24,948	99,792	0,018
51	764459991	Strešná vpusť Euro PVC o 100 mm H 400 mm s ochr. mriežkou ozn. 2/C	kus	20,000	21,384	427,680	0,000
52	764459992	Vetrací komínok z TPE o 75 , H - 240 mm ozn. 1/C	kus	40,000	21,879	875,160	0,000
53	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,950	144,944	282,641	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						78 869,334	0,038
54	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	7,050	3,169	22,341	0,001
55	553110001	Dodávka - bezpečnostná mreža v hliník. ráme 1100 x 820 mm atyp ozn. 4/Z	kus	1,000	103,752	103,752	0,000
56	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	43,500	2,366	102,921	0,003
57	553110002	Dodávka - bezpečnostná mreža v hliník. ráme atyp 1100 x 2040 mm ozn. 2/Z	kus	2,000	258,093	516,186	0,000
58	553110003	Dodávka - bezpečnostná mreža v hliník. ráme atyp 3500 x 820 mm ozn. 3/Z	kus	1,000	330,096	330,096	0,000
59	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	572,000	1,157	661,804	0,034

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
60	553110004	Dodávka - bezpečnostná mreža v hliník. ráme ,atyp 2300 x 2040 mm ozn. 1/Z	kus	26,000	539,659	14 031,134	0,000
61	767999991	Montáž plastových okien a dverí s vypenovaním	m	579,950	8,544	4 955,093	0,000
62	553000001	Plastové okno zaskl. izolačným dvojsklom 2400 x 1100 mm ozn. 1/P	kus	53,000	828,115	43 890,095	0,000
63	553000002	Plastové okno zaskl.i zolač. dvojsklom 1200 x 2100 mm ozn. 2/P	kus	4,000	414,058	1 656,232	0,000
64	553000003	Plastové okno zaskl.izolač. dvojsklom 3600 x 900 mm ozn. 3/P	kus	1,000	532,363	532,363	0,000
65	553000004	Plastové okno zaskl. izolač. dvojsklom 1200 x 900 mm ozn. 4/P	kus	1,000	178,398	178,398	0,000
66	553000005	Plastové okno zaskl. izolačným dvojsklom 1800 x 900 mm ozn. 7/P	kus	2,000	266,181	532,362	0,000
67	553000007	Plastová presklená stena s dvokrídl. dverami , zaskl. izolačným dvojsklom 2400 x 2800 mm ozn. 5/P	kus	2,000	1 850,310	3 700,620	0,000
68	553000008	Plastová preskl. stena s dvojkřídl. dverami 2500 x 3050 mm ozn. 6/P	kus	2,000	2 129,866	4 259,732	0,000
69	553000009	Plastové dvere plné s izolačnou výplňou 800 x 1970 mm ozn. 7/P	kus	1,000	414,315	414,315	0,000
70	767999992	Montáž parapetných dosiek vnútorných s vypenovaním	m	135,600	3,287	445,717	0,000
71	553000006	Dodávka plastové prapetné dosky vnútorné š. 250 mm	m	135,600	12,375	1 678,050	0,000
72	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	780,112	858,123	0,000
784		Dokončovacie práce - maľby				319,573	0,074
73	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	118,668	2,693	319,573	0,074

Celkom

265 346,493

117,140

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	SO - 104 Spojovacia chodba	EČO	
Názov časti	Stavebná časť	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	9 348,20	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	1,80%	1 551,67
2		Montáž	76 855,86	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,80%	689,63
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		86 204,06	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		2 241,30
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		1 945,80	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22	90 391,16	
						24	DPH 20,00 % z 90 391,16	18 078,23	
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	108 469,39	
						E		Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa	0,00	
						27	Klízáva doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 104 Spojovacia chodba

Časť: SO - 104 Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	PRÁCE A DODÁVKY HSV	0,000	18 347,671	18 347,671	0,000	0,000
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,000	18 347,671	18 347,671	0,000	0,000
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	211,860	4 934,317	5 146,177	0,000	0,000
	PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,000	504,552	504,552	0,000	0,000
	712 - Povlakové krytiny	2 533,810	1 420,020	3 953,830	0,000	0,000
	713 - Izolácie tepelné	6 602,527	141,071	6 743,598	0,000	0,000
	72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	721 - Vnútoraná kanalizácia	0,000	101,231	101,231	0,000	0,000
	764 - Konštrukcie klampiarske	0,000	4 196,018	4 196,018	0,000	0,000
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,000	47 020,232	47 020,232	0,000	0,000
	784 - Maľby	0,000	189,761	189,761	0,000	0,000
	PRÁCE A DODÁVKY M	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	M21 - 155 Elektromontáže	0,000	0,990	0,990	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>9 348,197</u>	<u>76 855,863</u>	<u>86 204,060</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 104 Spojovacia chodba

Časť: SO - 104 Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PRÁCE A DODÁVKY HSV						18 347,671	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						18 347,671	0,000
1	45.41.10 61242-5921	Omietka vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých	m2	38,970	10,791	420,525	0,000
2	45.41.10 62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	396,010	1,059	419,375	0,000
3	17.40.22 665 391200	Plachta rovná upr. štand. 5x6 m	m2	61,203	8,465	518,083	0,000
4	45.41.10 62245-1101	Vyspravenie vonk. bet. alebo železobetónových stien cem. maltou	m2	18,690	1,317	24,615	0,000
5		akrylátovým	m	150,350	0,614	92,315	0,000
6	45.41.10 62599-1207	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr.100 mm	m2	311,970	44,550	13 898,264	0,000
7	45.41.10 62599-1303	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 30 mm	m2	53,150	23,265	1 236,535	0,000
8	45.41.10 62599-3010	Zatepl.vonk sokla polystyr hr. 50 mm a omiet. mozaika	m2	18,690	68,805	1 285,965	0,000
9	45.25.32 63245-0121	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr. 20 mm	m2	43,900	10,296	451,994	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						5 146,177	0,000
10	45.25.10 94194-1051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	347,765	1,683	585,288	0,000
11	45.25.10 94194-1391	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	m2	347,765	1,208	420,100	0,000
12	45.25.10 94194-1851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	347,765	0,842	292,818	0,000
13	45.25.10 94494-1101	Ochranné zábradlie na vonk. voľných stranách objektu rúrkové	m	61,200	3,911	239,353	0,000
14	45.45.13 95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	101,721	2,089	212,495	0,000
15	45.45.13 95290-1411	Vyčistenie strechy	m2	183,610	0,921	169,105	0,000
16	45.41.10 95394-5107	Profil soklový hr.100mm	m	53,400	4,653	248,470	0,000
17	45.41.10 95394-5114	Profil rohový vystužený mriežkou	m	32,100	2,059	66,094	0,000
18	45.41.10 95394-5115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	259,800	2,059	534,928	0,000
19	45.45.13 95979-1112	Odvetrávacie rúry novodurové vnút. priemer 8 cm uklad. na zraz vodor.	m	2,000	5,643	11,286	0,000
20	29.24.12 436 1K9001	Komínok plastový každých 300 mm	kus	4,000	52,965	211,860	0,000
21	45.11.11 96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel okien do 1,5 m2	kus	124,000	0,208	25,792	0,000
22	45.11.11 96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	12,600	4,039	50,891	0,000
23	45.11.11 96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	199,800	3,475	694,305	0,000
24	45.11.11 96807-1126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	kus	2,000	1,010	2,020	0,000
25	45.11.11 96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	5,040	5,891	29,691	0,000
26	45.11.11 97805-9631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	21,000	3,633	76,293	0,000
27	45.11.11 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	17,349	9,207	159,732	0,000
28	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,349	9,653	167,470	0,000
29	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	156,141	0,317	49,497	0,000
30	45.11.11 97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,349	8,069	139,989	0,000
31	45.11.11 97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	34,698	0,921	31,957	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
32		45.11.11 97911-8705 Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	4,685	55,440	259,736	0,000
33		45.11.11 97913-1409 Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	12,660	16,434	208,054	0,000
34		45.41.10 99928-1111 Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	12,166	21,285	258,953	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV						0,000	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti						504,552	0,000
35		45.22.20 71119-3131 Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá	m2	18,690	26,235	490,332	0,000
36		45.22.20 99871-1201 Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	4,903	14,220	0,000
712 - Povlakové krytiny						3 953,830	0,000
37		45.22.12 71230-0833 Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	m2	234,270	0,347	81,292	0,000
<i>2,45*2,9*2+(30,1+6,1)*2*0,25+30,6*6,6 = 234,270</i>							
38		45.22.12 71230-0834 Odstránenie povl. krytiny striech do 10° príplatok za každú ďalšiu vrstvu	m2	234,270	0,059	13,822	0,000
39		45.22.12 71236-170P Zhotov. povl. krytiny striech do 10° prikotvená	m2	234,270	5,148	1 206,022	0,000
40		25.21.42 628 2F0103 Fólia svetlosivá, 2,0x15,0 m, bal.20/600 m2	m2	269,411	9,405	2 533,810	0,000
41		45.22.20 99871-2202 Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	3,100	38,350	118,884	0,000
713 - Izolácie tepelné						6 743,598	0,000
42		45.32.11 71314-1151 Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	183,610	0,624	114,573	0,000
43		26.82.16 631 413250 Doska čadičová 160kg/m3 hr. 10 cm	m2	187,282	34,650	6 489,321	0,000
44		45.32.11 71314-1211 Montáž tep. izolácie striech rovn. volne položené atikový klin	m	72,400	0,366	26,498	0,000
45		26.82.16 631 457220 Izolačný atikový klin 1000x50x50mm	m	72,848	1,554	113,206	0,000
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INŠTALÁCIE						0,000	0,000
721 - Vnútrotná kanalizácia						101,231	0,000
46		45.33.20 72124-211P Lapače strešných spavenín s ochranným košom	kus	2,000	45,540	91,080	0,000
47		45.33.20 72124-2803 Demontáž lapačov strešných spavenín DN 100	kus	2,000	3,722	7,444	0,000
48		45.33.20 72129-0821 Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 6m	t	0,042	40,590	1,705	0,000
49		45.33.30 99872-1201 Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,002	1,002	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske						4 196,018	0,000
50		45.22.13 76435-22P27 Klamp. popl.pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 500 dl 5m-	m	2,000	19,562	39,124	0,000
51		45.22.13 76435-2820 Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 500-30ST	m	2,000	0,802	1,604	0,000
52		45.22.13 76435-923P Klamp.popl.pl. žľaby kotlík 200x250x350	kus	4,000	25,740	102,960	0,000
53		45.22.13 76435-9810 Klamp. demont. kotlík konický d-150 -30ST	kus	4,000	0,931	3,724	0,000
54		45.22.13 76439-4940 Klamp. opr. popl.pl. príponky lemovanie	kus	495,000	1,643	813,285	0,000
55		45.22.13 76441-02P1 Klamp. popl.pl. oplechovanie parapetov rš 400	m	96,950	14,672	1 422,450	0,000
56		45.22.13 76441-0850 Klamp. demont. parapetov rš 330	m	96,950	0,931	90,260	0,000
57		45.22.13 76443-023P Klamp. popl.pl. oplechovanie múrov rš 400	m	15,600	14,672	228,883	0,000
58		45.22.13 76443-025P Klamp. popl.pl. oplechovanie múrov rš 600	m	68,000	17,889	1 216,452	0,000
59		45.22.13 76443-0840 Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	15,600	1,010	15,756	0,000
60		45.22.13 76443-0850 Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 600	m	68,000	1,139	77,452	0,000
61		45.22.13 76445-420P Klamp. popl.pl. rúry odpadové kruhové d-75	m	10,000	10,167	101,670	0,000
62		45.22.13 76445-4801 Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	10,000	0,584	5,840	0,000
63		45.22.13 76445-6852 Klamp. demont. kolien výtokových kruhových d-100	kus	8,000	0,802	6,416	0,000
64		45.22.13 99876-4202 Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,700	41,260	70,142	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						47 020,232	0,000
65		45.42.11 76763-11P1 1/P D+M Plastové okno otváracé,sklápacie 5komorový profil včítane parapetu 3000x2100	kus	12,000	1 287,000	15 444,000	0,000
66		45.42.11 76763-11P2 2/P D+M Plastové okno otváracé,sklápacie 5komorový profil včítane parapetu 3000x2400	kus	16,000	1 465,200	23 443,200	0,000
67		45.42.11 76763-11P3 3/P D+M Plastové okno otváracé,sklápacie 5komorový profil včítane parapetu 1500x2100	kus	4,000	643,500	2 574,000	0,000
68		45.42.11 76763-11P4 4/P D+M Plastové okno otváracé,sklápacie 5komorový profil včítane parapetu 3000x1500	kus	2,000	916,740	1 833,480	0,000
69		45.42.11 76763-11P5 5/P D+M Plast. dvere s rámom zasklené so vsadenou bezp.mrežou 2100/2100+300	kus	2,000	1 584,000	3 168,000	0,000
70		45.42.12 99876-7202 Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,200	464,627	557,552	0,000
784 - Maľby						189,761	0,000
71		45.44.21 78442-3921 Opr. maľba váp. 1 far. biely strop. s oškra. v miest. do3,8m	m2	189,761	1,000	189,761	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M						0,000	0,000
M21 - 155 Elektromontáže						0,990	0,000
72		. . 21 - M21 - Elektoinštalácia	EU R	1,000	0,990	0,990	0,000
Celkom						86 204,060	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	SO - 105 Vrátnica	EČO	
Názov časti	Stavebná časť	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 239,14	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	1,80%	1 794,88
2		Montáž	17 816,74	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	25 190,92	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	55 468,50	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,80%	797,72
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		99 715,30	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		2 592,60
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		2 250,77	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 104 558,67
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 104 558,67 20 911,73
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 125 470,40
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Klízáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 105 Vrátnica

Časť: SO - 105 Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 239,136	17 816,741	19 055,877	14,926	0,000
6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 193,150	13 666,083	14 859,233	13,548	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	45,986	4 150,658	4 196,644	1,379	0,000
	PRÁCE A DODÁVKY PSV	25 190,923	55 468,504	80 659,427	9,405	0,000
71	IZOLÁCIE	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,000	1 103,455	1 103,455	0,162	0,000
712	Povlakové krytiny	5 169,524	2 865,801	8 035,325	0,430	0,000
713	Izolácie tepelné	20 021,399	565,199	20 586,598	8,653	0,000
72	ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
721	Vnútoraná kanalizácia	0,000	50,615	50,615	0,021	0,000
76	KONŠTRUKCIE	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	575,204	575,204	0,102	0,000
767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,000	50 097,435	50 097,435	0,001	0,000
78	DOKONČOVACIE PRÁCE	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
783	Nátery	0,000	70,395	70,395	0,003	0,000
784	Maľby	0,000	140,400	140,400	0,034	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>26 430,059</u>	<u>73 285,245</u>	<u>99 715,304</u>	<u>24,332</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 105 Vrátnica

Časť: SO - 105 Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PRÁCE A DODÁVKY HSV						19 055,877	14,926
6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					14 859,233	13,548
1	45.41.10 61242-5921	Omietka vnút. ostena okenného, dver. váp. hladkých	m2	36,094	10,791	389,490	1,908
2	45.41.10 62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	561,126	1,059	594,232	0,006
3	17.40.22 665 391200	Plachta rovná upr. štand. 5x6 m	m2	140,951	8,465	1 193,150	6,343
4	45.41.10 62245-1101	Vyspravenie vonk. bet. alebo železobetónových stien cem. maltou	m2	40,875	1,317	53,832	0,274
5	45.41.10 62599-1207	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr.100 mm	m2	180,540	44,550	8 043,057	2,392
6	45.41.10 62599-1303	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 30 mm	m2	60,156	23,265	1 399,529	0,489
7	45.41.10 62599-3010	Zatepl.vonk sokla polystyr hr. 50 mm a omiet. mozaika	m2	40,875	68,805	2 812,404	0,612
8	45.25.32 63245-0121	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr. 20 mm	m2	36,280	10,296	373,539	1,524
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					4 196,644	1,379
9	45.25.10 94195-5004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	152,615	4,584	699,587	0,897
10	45.25.10 94494-1101	Ochranné zábradlie na vonk. voľných stranách objektu rúrkové	m	93,900	3,911	367,243	0,090
11	45.45.13 95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	64,800	2,089	135,367	0,001
12	45.45.13 95290-1411	Vyčistenie strechy	m2	402,053	0,921	370,291	0,000
13	45.45.13 95394-1516	Osadenie konzol alebo kotiev do vynechaných otvorov s ich dodávkou	kus	40,000	1,822	72,880	0,180
14	45.45.13 95394-3112	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do vynech. otvorov v murive bez dod.	kus	10,000	3,623	36,230	0,164
15	28.12.10 553 042210	1/2 Mreže oceľové 850x550	kg	21,600	2,129	45,986	0,022
16	45.41.10 95394-5107	Profil sokľový hr.100mm	m	81,750	4,653	380,383	0,000
17	45.41.10 95394-5114	Profil rohový vystužený mriežkou	m	212,200	2,059	436,920	0,000
18	45.11.11 96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	12,000	0,208	2,496	0,000
19	45.11.11 96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 1 m2	m2	5,400	8,514	45,976	0,012
20	45.11.11 96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2	m2	3,045	4,039	12,299	0,003
21	45.11.11 96807-1126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	kus	3,000	1,010	3,030	0,000
22	45.11.11 96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	9,240	5,891	54,433	0,010
23	45.11.11 97805-9631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	40,875	3,633	148,499	0,000
24	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,874	9,653	172,538	0,000
25	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	160,866	0,317	50,995	0,000
26	45.11.11 97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,874	8,069	144,225	0,000
27	45.11.11 97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	35,748	0,921	32,924	0,000
28	45.11.11 97911-8705	Poplatok za uložen. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	9,559	55,440	529,951	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
29	45.11.11 97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	8,315	16,434	136,649	0,000
30	45.41.10 99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	14,928	21,285	317,742	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV						80 659,427	9,405
71 IZOLÁCIE						0,000	0,000
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						1 103,455	0,162
31	45.22.20 71119-3131	Izolácia proti vlhkosti muríva zvislá	m2	40,875	26,235	1 072,356	0,162
32	45.22.20 99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	10,724	31,099	0,000
712 Povlakové krytiny						8 035,325	0,430
33	45.22.12 71230-0833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	m2	477,953	0,347	165,850	0,000
34	45.22.12 71230-0834	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° príplatok za každú ďalšiu vrstvu	m2	477,953	0,059	28,199	0,000
35	45.22.12 71236-170P	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° prikotvená	m2	477,953	5,148	2 460,502	0,430
36	25.21.42 628 2F0103	Fólia svetlosivá, 2,0x15,0 m, bal.20/600 m2	m2	549,657	9,405	5 169,524	0,000
37	45.22.20 99871-2201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	2,700	78,241	211,250	0,000
713 Izolácie tepelné						20 586,598	8,653
38	45.32.11 71314-1151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	402,053	0,624	250,881	0,000
39	45.32.11 71314-1211	Montáž tep. izolácie striech rovn. volne položené atikový klin	m	82,200	0,366	30,085	0,000
40	26.82.16 631 413261	Doska čadičová 160kg/m3 hr. 14 cm	m2	410,094	48,510	19 893,660	8,612
41	26.82.16 631 457220	Izolačný atikový klin 1000x50x50mm	m	82,200	1,554	127,739	0,041
42	45.32.11 99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	203,023	284,233	0,000
72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE						0,000	0,000
721 Vnútrotná kanalizácia						50,615	0,021
43	45.33.20 72124-211P	Lapače strešných spavenín s ochranným košom	kus	1,000	45,540	45,540	0,021
44	45.33.20 72124-2803	Demontáž lapačov strešných spavenín DN 100	kus	1,000	3,722	3,722	0,000
45	45.33.20 72129-0821	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 6m	t	0,021	40,590	0,852	0,000
46	45.33.30 99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,501	0,501	0,000
76 KONŠTRUKCIE						0,000	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						575,204	0,102
47	45.22.13 76439-4940	Klamp. opr.popl.pl. príponky lemovanie	kus	46,000	1,643	75,578	0,015
48	45.22.13 76443-025P	Klamp. popl.pl. oplechovanie múrov rš 530	m	19,500	17,889	348,836	0,063
49	45.22.13 76443-026P	Klamp. popl.pl. oplechovanie múrov rš 750	m	5,500	20,592	113,256	0,024
50	45.22.13 76443-0850	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 600	m	25,000	1,139	28,475	0,000
51	45.22.13 99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	5,662	9,059	0,000
767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						50 097,435	0,001
52	45.42.12 76711-2812	Demontáž stien a priečok pre zaskl. zváraných	m2	103,268	9,158	945,728	0,000
53	45.42.11 76763-11P1	1/P D+M Plast. stena zasklenná 5komorový profil včítane vnút.parapetu 2650x2800	kus	1,000	2 069,100	2 069,100	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
54	45.42.11 76763-11P2	2/P D+M Plastové celozasklené posuvné dvere 1450x3200	kus	2,000	1 296,900	2 593,800	0,000
55	45.42.11 76763-11P3	3/P D+M Plast. stena zasklená 5komorový profil včítane vnút.parapetu 1550x2800	kus	1,000	1 212,750	1 212,750	0,000
56	45.42.11 76763-11P4	4/P D+M Plast. stena zasklená 5komorový profil včítane vnút.parapetu 3050x2800	kus	1,000	2 385,900	2 385,900	0,000
57	45.42.11 76763-11P5	4/P D+M Plast. stena zasklená 5komorový profil včítane vnút.parapetu 7350x2800	kus	1,000	5 751,900	5 751,900	0,000
58	45.42.11 76763-11P6	6/P D+M Plastové okno sklápacie včítane vnút.parapetu 900x600	kus	10,000	113,850	1 138,500	0,000
59	45.42.11 76763-11P7	7/P D+M Plastové dvere zasklené pieskovaným sklom 1300x3300	kus	1,000	1 227,600	1 227,600	0,000
60	45.42.11 76763-11P8	8/P D+M Plast. stena zasklená 5komorový profil včítane vnút.parapetu 8400x2800	kus	1,000	6 573,600	6 573,600	0,000
61	45.42.11 76763-11P9	8/P D+M Plast. stena zasklená 5komorový profil včítane vnút.parapetu 5560x2800	kus	1,000	4 346,100	4 346,100	0,000
62	45.42.11 76763-1P10	10/P D+M Plast. stena vchodová s posuvnými dverami na fotobunku 5050x3200	kus	2,000	9 405,000	18 810,000	0,000
63	45.42.11 76763-1P11	11/P D+M Plast. stena zasklená 5komorový profil včítane vnút.parapetu 2550x2800	kus	1,000	1 994,850	1 994,850	0,000
64	45.42.11 76763-1P12	12/P D+M Plastové okno otváracie včítane vnút.parapetu 1450x2100	kus	1,000	623,700	623,700	0,000
65	45.42.12 76799-6801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	kg	21,600	1,218	26,309	0,001
66	45.42.12 99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,800	496,998	397,598	0,000

78 DOKONČOVACIE PRÁCE 0,000 0,000

783 Nátery 70,395 0,003

67	45.11.11 78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	2,360	0,950	2,242	0,000
68	45.44.21 78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	11,710	5,445	63,761	0,003
69	45.44.21 78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	2,360	1,861	4,392	0,000

784 Maľby 140,400 0,034

70	45.44.21 78442-3921	Opr. maľba váp. 1 far. biely strop. s oškra. v miest. do3,8m	m2	140,400	1,000	140,400	0,034
----	------------------------	--	----	---------	-------	---------	-------

Celkom

99 715,304 24,332

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	SO - 105 Vrátnica	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	550,28	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		16,00
2		Montáž	540,32	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		4,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 090,60	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		20,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		23,74	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			1 134,34
		24	DPH 20,00 % z 1 134,34
			226,87
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		1 361,21
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa
			0,00
		27	Klízáva doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 105 Vrátnica

Časť: SO - 105 Elektroinštalácia

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 7. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	476,130	450,966	927,096	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	466,010	253,714	719,724	0,000	0,000
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	10,120	197,252	207,372	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	89,352	89,352	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>550,282</u>	<u>540,318</u>	<u>1 090,600</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 105 Vrátnica

Časť: SO - 105 Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 7. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1.	1.Doplnenie jestv. rozvádzača RMS 3		0,000	0,000	0,000	0,000
2	2	1-pol.istič PR61-C10, 10A SEZ Krompachy	ks	3,000	5,515	16,545	0,000
3	3	Kábelová upchávka P 13,5	ks	3,000	0,604	1,812	0,000
4	HZS-1	Drátovanie a práce v rozvádzači	d.	5,000	11,159	55,795	0,000
M Práce a dodávky M						927,096	0,000
21-M Elektromontáže						719,724	0,000
15	210010101	Lišta DL Plus 20x12,5 mm o.č. 30008	m	50,000	1,547	77,350	0,000
16	3451206100	Lišta DLplus 20x12,5 o.č. 300 08-dodávka	m	52,500	7,131	374,378	0,000
13	210010104	Lišta niedax vr. úchyto v na kábel (4ks/m)	m	20,000	1,866	37,320	0,000
14	3451206500	Lišta niedax vr. uchytov	m	21,000	1,729	36,309	0,000
11	210010351	Skatuľová rozvodka z lišov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	3,000	6,144	18,432	0,000
12	3450927500	Krabica 6455-11 acid	ks	3,000	2,991	8,973	0,000
5	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	90,000	0,828	74,520	0,000
6	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Jx01,5	m	90,000	0,515	46,350	0,000
18	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	4,660	27,960	0,000
19	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	6,736	6,736	0,000
20	PD	Presun dodávok	%	1,000	4,660	4,660	0,000
21	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	6,736	6,736	0,000
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení						207,372	0,000
7	220280281	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uchytený na NIEDAX lišty	m	20,000	3,779	75,580	0,000
8	3412110080	Telefónne káble SYKY 5x2x0,5	m	20,000	0,347	6,940	0,000
9	22028028115	Kábel SYKFY 2 x 2 x 0,5 mm uchytený na NIEDAX lišty	m	20,000	3,779	75,580	0,000
10	3412110050	Telefónne káble SYKY 2x2x0,5	m	20,000	0,159	3,180	0,000
22	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	4,660	27,960	0,000
23	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	6,736	6,736	0,000
24	PD	Presun dodávok	%	1,000	4,660	4,660	0,000
25	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	6,736	6,736	0,000
OST Ostatné						89,352	0,000
17	HZS-001	Revízie-Prvá odborná prehliadka	hod	8,000	11,169	89,352	0,000
<i>Celkom</i>							
Celkom						1 090,600	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	SO - 106 Koridor	EČO	
Názov časti	Stavebná časť	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		21.3.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	1,80%	809,22
2		Montáž	1 777,82	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	2 887,08	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	40 291,66	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,80%	359,65
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		44 956,57	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		1 168,87
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	1 025,01	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	47 150,45
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 47 150,45	9 430,09
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	56 580,54
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 106 Koridor

Časť: SO - 106 Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
783	Nátery	0,000	1 144,855	1 144,855	0,056	0,000
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	0,000	1 777,820	1 777,820	2,531	0,000
1	ZEMNE PRÁCE	0,000	9,169	9,169	0,000	0,000
2	ZÁKLADY	0,000	44,935	44,935	0,844	0,000
3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,000	5,306	5,306	0,009	0,000
6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,000	738,847	738,847	1,267	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,000	979,563	979,563	0,411	0,000
D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 887,083	39 146,808	42 033,891	3,420	0,000
713	Izolácie tepelné	765,097	232,380	997,477	0,450	0,000
762	Konštrukcie tesárske	0,000	3 371,273	3 371,273	1,415	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	2 788,366	2 788,366	0,572	0,000
766	Konštrukcie stolárske	0,000	242,302	242,302	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 121,986	30 844,830	32 966,816	0,963	0,000
776	Podlahy povlakové	0,000	1 667,657	1 667,657	0,021	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>2 887.083</u>	<u>42 069.483</u>	<u>44 956.566</u>	<u>6.007</u>	<u>0.000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 106 Koridor

Časť: SO - 106 Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
783 Nátery						1 144,855	0,056
1	45.11.11 78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	117,751	0,950	111,863	0,000
2	45.44.21 78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	96,000	5,445	522,720	0,022
3	45.44.21 78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	96,000	1,861	178,656	0,008
4	45.44.23 78325-0225	Epoxidový náter oceľ. konštr. C v hrúbke 2X100um	m2	21,751	15,246	331,616	0,026
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV						1 777,820	2,531
1 ZEMNE PRÁCE						9,169	0,000
5	45.11.21 13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,288	27,720	7,983	0,000
6	45.11.21 13320-1109	Príplatok za lepidlosť horniny tr.3	m3	0,288	2,129	0,613	0,000
7	45.11.21 16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	0,288	1,317	0,379	0,000
8	45.11.24 17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,288	0,673	0,194	0,000
2 ZÁKLADY						44,935	0,844
9	45.25.32 27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	0,348	114,840	39,964	0,842
10	45.25.32 27535-1217	Debnenie základových páteiek drevené tradičné, zhotovenie	m2	0,480	7,920	3,802	0,002
11	45.25.32 27535-1218	Debnenie základových páteiek drevené tradičné, odstránenie	m2	0,480	2,435	1,169	0,000
3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						5,306	0,009
12	45.21.64 33817-1111	Osadzovanie stĺpkov plot. oceľ. do 2 m so zaliatím	kus	2,000	2,653	5,306	0,009
6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						738,847	1,267
13	45.25.50 62460-1015	Pretmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým	m	243,000	0,614	149,202	0,005
14	45.41.10 62247-4120	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí vrátane prednástr. štuková	m2	29,441	15,147	445,943	1,258
15	45.41.10 62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	m2	29,441	4,881	143,702	0,004
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						979,563	0,411
16	45.11.11 96504-3421	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 1 m2	m3	0,320	100,980	32,314	0,000
17	45.11.11 96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	1,000	0,584	0,584	0,000
18	45.11.11 96807-1126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	kus	3,000	1,010	3,030	0,000
19	45.11.11 96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	10,869	7,623	82,854	0,013
20	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,518	9,653	53,265	0,000
21	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	49,662	0,317	15,743	0,000
22	45.11.11 97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,518	8,069	44,525	0,000
23	45.11.11 97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	11,036	0,921	10,164	0,000
24	45.11.11 97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	5,518	16,434	90,683	0,000
25	45.25.10 94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	85,731	3,128	268,167	0,142

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
26	45.25.10 94195-5004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	43,238	4,584	198,203	0,254
27	45.41.10 99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	2,531	21,285	53,872	0,000
28	45.45.13 95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	56,488	2,089	118,003	0,001
29	45.45.13 95399-1331	Dodávka a osad. hmožd. do murivo železobet. 12-16 mm	kus	4,000	2,039	8,156	0,000
D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV						42 033,891	3,420
713 Izolácie tepelné						997,477	0,450
30	45.32.11 71310-0823	Odstránenie 1-str. kombinovaných dosiek hr. do 50 mm	m2	52,889	1,841	97,369	0,000
31	45.32.11 71311-1134	Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom, pristrelenie	m2	29,441	4,118	121,238	0,004
32	26.82.16 631 412340	Doska čadičová M 90kg/m3 hr. 16 cm	m2	30,913	24,750	765,097	0,445
33	45.32.11 99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	9,838	13,773	0,000
762 Konštrukcie tesárske						3 371,273	1,415
34	. . 76251- 1133	Podlahy podkladové z dosiek CETRIS lepených na pero a drážku brús 16mm	m2	57,238	21,780	1 246,644	0,004
35	. . 76251- 1153	Podlahy podkladové z dosiek CETRIS skrutk. na pero a drážku nebrús 14mm	m2	57,238	18,909	1 082,313	1,339
36	. . 76251- 1163	Podlahy podkladové z dosiek CETRIS skrutk. na pero a drážku brús 16mm	m2	29,441	22,770	670,372	0,002
37	45.42.13 76252-1811	Demontáž podláh z dosiek hrúbky do 32 mm	m2	57,238	1,515	86,716	0,000
38	45.42.13 76259-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	23,633	6,188	146,241	0,070
39	45.42.13 99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	4,300	32,323	138,987	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						2 788,366	0,572
40	45.22.12 76431-1821	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000 do 30 st. - 25m2	m2	60,000	1,148	68,880	0,000
41	45.22.13 76417-110P	Oplechovanie strechy popl.pl.hr.0,6mm	m2	60,000	17,523	1 051,380	0,330
42	45.22.13 76432-123P	Klamp. popl. pl. ríms rš 520	m	23,000	12,870	296,010	0,091
43	45.22.13 76432-1830	Klamp. demont. ríms pod nadrím. žľabom 660 -30ST	m	23,000	0,782	17,986	0,000
44	45.22.13 76443-021P	Klamp. popl.pl. oplechovanie múrov rš 210	m	80,000	11,138	891,040	0,108
45	45.22.13 76443-022P	Klamp. popl.pl. oplechovanie múrov rš 270	m	24,000	13,385	321,240	0,043
46	45.22.13 76443-0810	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 250	m	80,000	0,921	73,680	0,000
47	45.22.13 76443-0840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	24,000	1,010	24,240	0,000
48	45.22.13 99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	27,444	43,910	0,000
766 Konštrukcie stolárske						242,302	0,000
49	45.42.13 76641-1821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	m2	52,889	4,554	240,857	0,000
50	45.42.13 99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	2,409	1,445	0,000
767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						32 966,816	0,963
51	45.42.11 76763-11P1	1/P D+M Plastová stena zasklená 5komorový profil 1420x2500	kus	16,000	990,000	15 840,000	0,000
52	45.42.11 76763-11P2	2/P D+M Plastová stena zasklená 5komorový profil 1420x2300	kus	10,000	915,750	9 157,500	0,000
53	45.42.11 76763-11P3	3/P D+M Plastová stena zasklená 5komorový profil 1000x2500	kus	2,000	697,950	1 395,900	0,000
54	45.42.11 76763-11P4	4/P D+M Plastová stena zasklená s nadvetlíkom 5komorový profil 2000x2500	kus	1,000	1 395,900	1 395,900	0,000
55	45.42.11 76763-11P5	5/P D+M Plastová stena zasklená s nadvetlíkom 5komorový profil 2000x2500+230x2020	kus	1,000	1 524,600	1 524,600	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
56	45.42.11 76763-11P6	6/P D+M Plastová stena zasklená 5komorový profil 395x2300	kus	1,000	257,400	257,400	0,000
57	45.42.12 76713-4802	Demontáž oplechovania stien plechmi zoskrutkovanými	m2	52,889	1,733	91,657	0,000
58	45.42.12 76714-1800	Demontáž konšt. pre beztmelové zaskl., so zasklením	m2	54,144	3,891	210,674	0,000
59	45.42.12 76759-0120	Montáž podlahových konštrukcií roštov skrútkovaním	kg	161,000	1,238	199,318	0,008
60	45.42.12 76799-5107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	kg	636,210	0,802	510,240	0,032
61	28.11.23 553 000020	<i>Oceľové konštrukcie - predbežná cena</i>	kg	797,210	2,455	1 957,151	0,797
62	28.12.10 553 47227P	<i>Rošty podlahové SP 30x3 pozinkované</i>	m2	5,550	29,700	164,835	0,126
63	45.42.12 99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,800	327,051	261,641	0,000

776 Podlahy povlakové

1 667,657 0,021

64	45.11.11 77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	51,745	0,277	14,333	0,000
65	45.43.21 77651-1810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	m2	57,238	0,851	48,710	0,000
66	45.43.21 77652-110P	D+M Marmoleum	m2	57,238	27,918	1 597,970	0,021
67	45.43.22 99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,400	16,610	6,644	0,000

Celkom

44 956,566

6,007

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	SO - 106 Koridor	EČO	
Názov časti	Ocelová konštrukcia	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		10,88
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	45,63	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		4,84
5	"M"	Dodávky	990,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	612,37					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 648,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		15,72
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		36,97	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 700,69
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 1 700,69		340,14
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 040,83
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Klízáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 106 Koridor

Časť: SO - 106 Ocelová konštrukcia

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	0,000	45,628	45,628	0,003	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	45,628	45,628	0,003	0,000
M	Práce a dodávky M	990,000	612,374	1 602,374	0,270	0,000
43-M	Montáž ocelových konštrukcií	990,000	612,374	1 602,374	0,270	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>990,000</u>	<u>658,002</u>	<u>1 648,002</u>	<u>0,273</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 106 Koridor

Časť: SO - 106 Ocelová konštrukcia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		Práce a dodávky PSV				45,628	0,003
783		Dokončovacie práce - nátery				45,628	0,003
1	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	8,640	3,264	28,201	0,002
2	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	8,640	1,859	16,062	0,001
3	783229111	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby Priplatok farba modrá,zelená, červená za email 1x	m2	8,640	0,158	1,365	0,000
M		Práce a dodávky M				1 602,374	0,270
43-M		Montáž oceľových konštrukcií				1 602,374	0,270
4	430111101pp	Montáž oceľovej konštrukcie	kg	440,000	1,188	522,720	0,000
5	5531111111	Oceľová konštrukcia	kg	270,000	1,485	400,950	0,270
6	3451358000pp	Rošt pozinkovaný	kg	170,000	3,465	589,050	0,000
7	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	9,900	59,400	0,000
8	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	5,227	5,227	0,000
9	PD	Presun dodávok	%	1,000	9,900	9,900	0,000
10	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	15,127	15,127	0,000

Celkom

Celkom

1 648,002

0,273

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	SO - 107 Stará budova - prevádzková časť	EČO	
Názov časti	Stavebná časť	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	631,07	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	1,80%	4 759,15
2		Montáž	53 410,68	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	70 068,42	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	43 959,82	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,80%	2 115,18
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	96 327,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		264 396,99	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		6 874,33
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		5 967,97	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 277 239,29
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 277 239,29 55 447,86
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 332 687,15
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Klízáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 107 Stará budova - prevádzková časť

Časť: SO - 107 Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	631,069	53 410,679	54 041,748	38,990	0,000
2	Zakladanie	0,000	4 260,408	4 260,408	1,159	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	303,581	1 765,751	2 069,332	15,278	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	318,623	35 059,493	35 378,116	19,551	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8,865	11 373,131	11 381,996	3,003	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	951,896	951,896	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	70 068,419	43 959,818	114 028,237	18,039	0,000
712	Izolácie striech	0,000	11 792,940	11 792,940	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	19 825,997	1 453,650	21 279,647	10,128	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	6 039,025	6 039,025	1,230	0,000
766	Konštrukcie stolárske	153,989	70,612	224,601	0,046	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	47 221,626	7 691,391	54 913,017	0,024	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	94,099	168,308	262,407	0,506	0,000
777	Podlahy syntetické	0,000	12 096,884	12 096,884	2,897	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	2 772,708	3 967,279	6 739,987	3,052	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	4,863	4,863	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	674,866	674,866	0,155	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	96 327,000	96 327,000	0,000	0,000
33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	0,000	96 327,000	96 327,000	0,000	0,000
	Celkom	70 699,488	193 697,497	264 396,985	57,029	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 107 Stará budova - prevádzková časť

Časť: SO - 107 Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						54 041,748	38,990
2 Zakladanie						4 260,408	1,159
207	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou - podlaha v pracovni	m2	256,370	4,119	1 055,988	0,154
30	216904213	Očistenie plôch stlačeným vzduchom - vonkajší sokel	m2	91,714	4,554	417,666	0,051
71	262302182	Rýchlostné diamantové vŕtanie, otvory pre kotvenie Ytong. U profílov	m	42,000	64,548	2 711,016	0,015
175	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvár. sietí KARI	t	0,005	1 420,115	7,101	0,006
174	278382531	Základy pod stroje do 5 m3 z betónu železového tr. C 16/20,zložitosť I	m3	0,374	183,521	68,637	0,932
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						2 069,332	15,278
122	311361221	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10216	t	0,117	1 506,315	176,239	0,119
69	312271309r	Nadmurovanie atiky Ytong U profil 250 ,300,375 x 249 x 599 mm s betónovou výplňou B 16/20	m3	6,558	170,666	1 119,228	13,678
200	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,184	1 164,551	214,277	0,201
201	1333154400	Dodávka oc. nosníkov L 60/60/6 , L 50/50/5 , pl.120x10 - 2/Z, 9/Z , 10/Z , 11/Z	t	0,202	922,915	186,429	0,202
202	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,112	1 148,836	128,670	0,122
203	1338022500	Ťyc oceľová tvaru I č. 14 - 8/Z	t	0,123	952,459	117,152	0,123
176	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	2,870	29,363	84,272	0,815
206	340999991r	Sádkartónová stena v oc. ráme , atyp 2,24 m2	kus	1,000	43,065	43,065	0,018
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						35 378,116	19,551
107	612421637	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	5,740	7,049	40,461	0,274
88	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	135,668	11,781	1 598,305	7,170
2	625252009r	Zateplenie doskami polystyrén hr. 20 mm ostenia okien a dverí s povrchovou tenkovst. omietkou	m2	98,168	30,690	3 012,776	0,950
128	625252429r	Zateplovací systém extrud polyst.STYROFOAM IB - A hr. 100 mm a povrch. omietka silikónová ryhovaná hr. 1,5 mm - vonk.sokel	m2	91,714	54,183	4 969,340	0,950
1	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.10cm	m2	675,326	37,145	25 084,984	9,569
5	5538311700	Profil BAUMIT sokľový hliníkový SL 10	m	57,490	2,267	130,330	0,000
6	5538312400	Profil BAUMIT rohový z pancierovej výstuže 1093	m	47,100	3,000	141,300	0,000
156	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	2,000	8,261	16,522	0,038
157	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm p	ks	1,000	22,692	22,692	0,011
158	5533195000	Zárubňa oceľová CGU 125x197x10cm	ks	1,000	24,301	24,301	0,013
196	642945112	Osadenie oceľ.zárubní protipožiarnych . dvojkrídlové od 2,5 do 6,5 m2 ozn. 1/PD	ks	1,000	99,505	99,505	0,576
212	642999991r	Dobetonovanie kapias ručne stroj výt' a ost. dodatočne vložených oc. nosníkov	kus	24,000	9,900	237,600	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						11 381,996	3,003
125	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 131,123	1,604	1 814,321	0,000
126	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	3 393,369	0,923	3 132,080	2,647
127	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1 131,123	0,953	1 077,960	0,000
188	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	256,370	2,763	708,350	0,013
204	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	2,000	4,236	8,472	0,000
205	553120000	Dodávka - oceľové debnenie v str.výt'ahu pl. 320x4 , 150x4	kg	5,970	1,485	8,865	0,035
189	954999991r	Chránička z PVC rúr pre EO rúry Dod. + Osadenie	m	21,200	9,900	209,880	0,000
166	962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečokoviek hr. do150 mm - 0,115 t	m2	4,560	2,273	10,365	0,003
147	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	m3	4,305	55,648	239,565	0,006

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
100	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	28,000	0,347	9,716	0,000
101	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	109,000	0,584	63,656	0,000
168	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	3,000	0,505	1,515	0,000
103	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	6,000	0,891	5,346	0,000
169	968061137	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.krídla vrát nad 4 m2	ks	2,000	2,902	5,804	0,000
146	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	20,510	11,504	235,947	0,055
18	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	27,180	6,930	188,357	0,033
19	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	106,650	4,990	532,184	0,089
98	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	78,120	4,099	320,214	0,058
167	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	4,728	5,118	24,198	0,005
170	968062558	Vybúranie drevených a kovových vrát -0,054 t	m2	5,760	2,917	16,802	0,005
99	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklenených alebo výkladných -0,024 t	m2	30,266	1,996	60,411	0,016
163	971033351	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr.do 450 mm -0,080 t	ks	4,000	8,576	34,304	0,005
20	971033521	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 100 mm -0,191 t	m2	1,650	5,946	9,811	0,003
164	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm -0,270 t	m2	6,549	3,742	24,506	0,004
165	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m3	1,350	37,135	50,132	0,003
173	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2,hf. do 150 mm -0,015 t	ks	42,000	4,089	171,738	0,021
148	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl.do 300 mm -0,031 t	ks	3,000	5,630	16,890	0,002
149	974042542	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 70mm -0,011 t	m	8,000	3,164	25,312	0,000
171	974042553	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 150mm -0,028 t	m	4,640	5,647	26,202	0,000
172	974042574	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 200mm a šírky do 150mm -0,066 t	m	2,965	9,733	28,858	0,000
11	978059631	Odsekanie a odobratie stien kamen. obklad vonkajší nad 2 m2 -0,089 t	m2	91,714	3,020	276,976	0,000
210	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	46,570	6,235	290,364	0,000
211	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	46,570	4,366	203,325	0,000
90	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,570	9,904	461,229	0,000
91	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	465,699	0,357	166,255	0,000
94	979089991	Poplatok za skládku uloženie a zneškodnenie stav. sute na vymedzených skládkach	t	46,570	19,800	922,086	0,000
99	Presun hmôt HSV					951,896	0,000
162	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	38,977	24,422	951,896	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					114 028,237	18,039
712	Izolácie striech					11 792,940	0,000
72	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	425,500	0,248	105,524	0,000
73	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	851,000	0,059	50,209	0,000
74	713340009	Povlaková krytina z hydroizolačnej fólií SIKAPLAN 15 G mechanicky kotvené Dod. + mont.	m2	572,957	19,721	11 299,285	0,000
75	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,950	114,550	337,922	0,000
713	Izolácie tepelné					21 279,647	10,128
51	713141151r	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho s prikotvením	m2	425,500	2,653	1 128,852	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
129	6314151540	Nobasil SPE hrúbky 140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	438,265	44,679	19 581,242	9,204
53	6314151880	Nobasil atikový klin 100/100 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	115,505	2,119	244,755	0,924
54	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,550	209,547	324,798	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 6 039,025 1,230

130	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách rš 250 a 330 mm 0,00205 t	m	10,750	0,370	3,978	0,000
59	764333229r	Oplechovanie pri styku so zvislým murivom z poplast. plechu r.š.240 mm - 4/ K	m	10,750	13,365	143,674	0,018
56	764410269	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane rohov rš 395 mm - 1/ K	m	200,050	16,335	3 267,817	0,768
110	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	153,000	0,832	127,296	0,000
57	764421289r	Oplechovanie atiky z poplastovaného plechu rš 550 mm - 2/ K	m	108,000	19,602	2 117,016	0,408
58	764454209r	Oplechovanie prestupu potrubia cez strechu z poplastovaného plechu - 3/ K	m	8,000	24,948	199,584	0,035
76	764459991	Strešná vpusť Euro PVC o 100 mm H 400 mm s ochr. mriežkou	kus	3,000	21,384	64,152	0,000
61	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,950	59,235	115,508	0,000

766 Konštrukcie stolárske 224,601 0,046

150	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	1,000	3,920	3,920	0,000
151	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa - 2/S	ks	1,000	55,731	55,731	0,016
152	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne,dvojkrídlové	ks	1,000	6,450	6,450	0,000
153	6116028500	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 125x197 cm prefa - 2/S	ks	1,000	94,791	94,791	0,029
154	766669991	Kovanie dverných krídiel klúčky , zámky	kus	2,000	27,918	55,836	0,000
159	766695212	Montáž prahu dverí,jednokrídlových	ks	1,000	2,623	2,623	0,000
160	6118739600	Prah bukovej dĺžky 82 šírky 10 cm	ks	1,000	3,467	3,467	0,001
155	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,800	2,228	1,783	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 54 913,017 0,024

190	767641120	Montáž dverí,dokončenie okovania dverí,osadených do ocelevej zárubne otváracích dvojkrídlových	ks	1,000	10,704	10,704	0,000
191	5534122900	Oceľové plné požiarna dvere s oceľovou zárubňou atyp EW30 D1 1350 x 2300 mm 1/PD	ks	1,000	1 140,480	1 140,480	0,010
192	767649191	Montáž doplnkov dverí,samozatvárač hydraulický	ks	1,000	4,373	4,373	0,000
193	5491021409	Samozatvárač	ks	1,000	82,170	82,170	0,000
194	767649193	Montáž doplnkov dverí,stavač krídla	ks	1,000	0,909	0,909	0,000
195	549555559	Dodávka stavač krídla	kus	1,000	5,445	5,445	0,000
115	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	7,050	3,168	22,334	0,001
116	553110001	Dodávka - bezpečnostná mreža v hliníkovom ráme 1700 x 750 mm atyp ozn. 3/Z	kus	11,000	146,639	1 613,029	0,000
197	553110005	Dodávka - bezpečnostná mreža v hliníkovom ráme 800 x 750 mm 4/Z	kus	4,000	69,003	276,012	0,000
198	553110006	Dodávka - bezpečnostná mreža v hliníkovom ráme 500 x 750 mm 5/Z	kus	1,000	43,124	43,124	0,000
199	553110007	Dodávka - bezpečnostná mreža v hliníkovom ráme 1050 x 450 mm 6/Z	kus	1,000	54,341	54,341	0,000
117	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	43,500	2,366	102,921	0,003
118	553110002	Dodávka - bezpečnostná mreža v hliníkovom ráme atyp 2300 x 1400 mm ozn. 7/Z	kus	4,000	370,359	1 481,436	0,000
209	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	45,000	1,157	52,065	0,003
208	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg 0,001t - oc. mreže na dverách,rebrik	kg	125,000	1,099	137,375	0,008
78	767999991	Montáž plastových okien a dverí s vypenovaním	m	719,040	8,544	6 143,478	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
79	553000001	Plastové okno zaskl. izolačným dvojsklom 2400 x 1500 mm ozn. 1/P	kus	30,000	591,525	17 745,750	0,000
80	553000002	Plastové okno zaskl. i zolač. dvojsklom 1200 x 1500 mm ozn. 2/P	kus	5,000	295,753	1 478,765	0,000
81	553000003	Plastové okno zaskl. izolač. dvojsklom 1500 x 1500 mm ozn. 3/P	kus	3,000	369,696	1 109,088	0,000
82	553000004	Plastové okno zaskl. izolač. dvojsklom 2400 x 1800 mm ozn. 4/P	kus	1,000	709,820	709,820	0,000
83	553000005	Plastové okno zaskl. izolačným dvojsklom v 1/3 výplň plast, 2400 x 1800 mm ozn. 4*/P	kus	1,000	414,058	414,058	0,000
112	553000007	Plastové okno pevné, zaskl. izolačným dvojsklom 1200 x 600 mm ozn. 5/P	kus	18,000	110,326	1 985,868	0,000
113	553000008	Plastové okno zaskl. izolačným dvojsklom 1200 x 600 mm ozn. 5*/P	kus	6,000	130,126	780,756	0,000
114	553000009	Plastové okno pevné, zaskl. izolačným dvojsklom 900 x 600 mm ozn. 6/P	kus	12,000	84,744	1 016,928	0,000
131	553000011	Plastové okno zaskl. izolačným dvojsklom 900 x 600 mm 6*/P	kus	4,000	94,644	378,576	0,000
132	553000012	Plastové okno zaskl. izolačným dvojsklom 900 x 1500 mm 7/P	kus	1,000	221,859	221,859	0,000
133	553000013	Plastové dvere dvojkridl. zaskl. izolač. dvojsklo, 1750 x 2100 mm 8/P	kus	1,000	966,141	966,141	0,000
134	553000014	Plastová preskl.stena s dverami, zaskl. izolač. dvojsklo + bezpeč. Tetra mreža 2700x 2100 mm 9/P	kus	2,000	1 956,428	3 912,856	0,000
135	553000015	Plastové balkónové okno s dverami, zaskl. izolač. dvojsklo 2400 x 2450 mm 10/P	kus	3,000	1 545,826	4 637,478	0,000
136	553000016	Plastové okno zaskl. izolač. dvojsklom 1100 x 1500 mm 11/P	kus	2,000	271,102	542,204	0,000
137	553000017	Plastové okno zaskl. izolačným dvojsklom 1800 x 850 mm 12/P	kus	11,000	251,371	2 765,081	0,000
138	553000018	Plastové okno zaskl. izolač. dvojsklo 900 x 850 mm 13/P	kus	4,000	125,690	502,760	0,000
139	553000019	Plastové okno zaskl. izolač. dvojsklo 600 x 850 mm 14/P	kus	1,000	83,794	83,794	0,000
140	553000021	Plastové okno zaskl. izolač. dvojsklo 1150 x 550 mm 15/P	kus	1,000	103,950	103,950	0,000
141	553000022	Plastové dvere jednokridl. výplň plast 800 x 1970 mm 16/P	kus	1,000	155,381	155,381	0,000
142	553000023	Plastové garážové vráta, výplň plast krídla zateplené 2400 x 2400 mm 17/P	kus	1,000	867,834	867,834	0,000
84	767999992	Montáž parapetných dosiek vnútorných s vypenovaním	m	188,550	3,287	619,764	0,000
85	553000006	Dodávka plastové prapetné dosky vnútorné š. 200 mm	m	188,550	11,385	2 146,642	0,000
86	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	543,153	597,468	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				262,407	0,506
185	771441014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 200x100 mm	m	72,200	2,188	157,974	0,374
186	5976399100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 Ila	m2	7,344	12,813	94,099	0,132
187	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,100	2,521	10,334	0,000
777		Podlahy syntetické				12 096,884	2,897
177	777511012	Podlahy zo stierky epoxidovej Sikafloor 261 systém hr. 4 mm	m2	256,370	46,834	12 006,833	2,897
178	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,750	120,068	90,051	0,000
781		Dokončovacie práce a obklady				6 739,987	3,052
179	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu veľ. 150x150mm	m2	223,271	16,163	3 608,729	0,569
180	5978209000	Obkladačky pórovinové dvojfarebné hladké glazúra špeciálna A 150x150 Ia	m2	227,736	11,680	2 659,956	2,300
181	781419704	Priplatok za škárovanie bielym cementom	m2	223,271	0,069	15,406	0,060
182	5856111400	- škárovacia hmota FM biela	kg	111,636	1,010	112,752	0,112
183	781491111	Montáž a dod. plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m2	45,000	4,258	191,610	0,011
184	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,300	65,885	151,534	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				4,863	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
161	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	1,490	3,264	4,863	0,000
784 Dokončovacie práce - maľby						674,866	0,155
50	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	250,600	2,693	674,866	0,155
M Práce a dodávky M						96 327,000	0,000
33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh						96 327,000	0,000
144	330000001	Osobný trakčný výťah OTV 1800 - dodávka , montáž a demontáž	kus	1,000	65 142,000	65 142,000	0,000
145	330000002	Osobný trakčný výťah OTV 300 - dodávka, montáž a demontáž	kus	1,000	31 185,000	31 185,000	0,000
<i>Celkom</i>							
<u>Celkom</u>						<u>264 396,985</u>	<u>57,029</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	SO - 107 Stará budova - prevádzková časť	EČO	
Názov časti	Zdravotechnická inštalácia	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	1,80%	104,65	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	1 059,80	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	4 753,94	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,80%	46,51	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		5 813,74	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		151,16	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	131,23	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 6 096,13
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 6 096,13 1 219,23
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 7 315,36
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Klízáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 107 Stará budova - prevádzková časť

Časť: SO - 107 Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	1 059,803	4 753,938	5 813,741	1,008	0,000
713	Izolácie tepelné	139,497	343,010	482,507	0,086	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,000	1 344,246	1 344,246	0,440	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	536,672	2 956,244	3 492,916	0,415	0,000
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	383,634	110,438	494,072	0,066	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>1 059,803</u>	<u>4 753,938</u>	<u>5 813,741</u>	<u>1,008</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 107 Stará budova - prevádzková časť

Časť: SO - 107 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						5 813,741	1,008
713 Izolácie tepelné						482,507	0,086
1	713482111	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	90,000	2,384	214,560	0,038
2	713482112	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	24,000	2,597	62,328	0,010
3	713482113	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer 76-95	m	21,000	2,798	58,758	0,009
4	2837711900	Mirelon izolácia 89/13"	m	21,000	2,299	48,279	0,011
5	2837711200	Mirelon izolácia 42/13"	m	24,000	1,112	26,688	0,006
6	2837710700	Mirelon izolácia 28/13"	m	90,000	0,717	64,530	0,014
7	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,550	4,751	7,364	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						1 344,246	0,440
8	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	8,000	15,304	122,432	0,012
9	721171107	Potrubie z novodurových rúr PEodpadové hrdlové D 75x1,8	m	4,000	11,609	46,436	0,087
10	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	10,000	13,161	131,610	0,213
11	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75 0,00210	m	20,000	0,287	5,740	0,000
12	721173203	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1,8	m	4,000	6,803	27,212	0,003
13	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	1,000	8,979	8,979	0,001
14	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	1,000	8,887	8,887	0,001
15	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1,8	ks	1,000	1,535	1,535	0,000
16	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	1,000	1,634	1,634	0,000
17	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	1,000	1,810	1,810	0,000
18	721210818	Demontáž vpustu vaňového DN 100 0,02027t	ks	8,000	3,589	28,712	0,000
19	721212305	Podlahový vpust nerezový dn 70	ks	6,000	148,500	891,000	0,123
20	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	15,000	0,509	7,635	0,000
21	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	5,000	0,604	3,020	0,000
22	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,202	53,671	10,842	0,000
23	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	4,000	8,034	32,136	0,000
24	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	13,297	14,626	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						3 492,916	0,415
25	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40 0,00497 t	m	60,000	1,867	112,020	0,000
26	722130805	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 80 0,01102 t	m	22,000	2,712	59,664	0,000
27	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	12,000	0,606	7,272	0,000
28	722130919	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky nad 50 do DN 100	ks	3,000	1,689	5,067	0,000
29	722131913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	súb	6,000	20,346	122,076	0,061
30	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	10,000	10,083	100,830	0,011
31	722172218	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok TPD 71-010-66 rad ťažký PN 1,0 D 90/8,2	m	21,000	21,428	449,988	0,102
32	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zváraním	m	28,000	5,362	150,136	0,022
33	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	m	21,000	5,584	117,264	0,016

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
34	722172223	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zváraním	m	22,000	6,577	144,694	0,018
35	722172225	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4,5 polyfúznym zváraním	m	19,000	8,205	155,895	0,019
36	722172227	Potrubie z plastických rúrok PP DN 40x5,6 polyfúznym zváraním	m	24,000	10,512	252,288	0,030
37	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50 0,00023 t	m	20,000	0,662	13,240	0,000
38	722190221	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 15	súb	4,000	43,419	173,676	0,016
39	722190222	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb	8,000	48,718	389,744	0,039
40	722190223	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb	4,000	58,065	232,260	0,029
41	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	4,000	4,705	18,820	0,000
42	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	1,710	3,420	0,000
43	722212440	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	súb	6,000	5,906	35,436	0,001
44	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4 0,00123 t	ks	14,000	0,662	9,268	0,000
45	722229101	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	3,000	3,149	9,447	0,001
46	5517400530	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1/2"s vypustom	ks	3,000	3,998	11,994	0,000
47	722231283	Montáž riadiac.ventila DN 25	ks	1,000	5,059	5,059	0,000
48	5518700420	Armatúry závitové - voda Tlakový riadiaci ventil fleck 5600	ks	1,000	56,302	56,302	0,000
49	722233006	Montáž zariadenia magnetickej úpravy vody G 2	ks	1,000	9,726	9,726	0,001
50	4360017080	Úprava vody kompaktná jednotka prírubová TUV,UK WK 5600-100	ks	1,000	345,736	345,736	0,013
51	722239101	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1/2	ks	4,000	1,817	7,268	0,000
52	5517400470	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1/2"voda	ks	4,000	2,221	8,884	0,000
53	722239102	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	10,000	2,261	22,610	0,000
54	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 3/4"voda	ks	10,000	3,339	33,390	0,001
55	722239103	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	9,000	2,456	22,104	0,000
56	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" voda	ks	9,000	4,668	42,012	0,002
57	722239103	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	2,000	2,456	4,912	0,000
58	5517400390	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1"	ks	1,000	4,511	4,511	0,000
59	5517401130	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 1"	ks	1,000	3,683	3,683	0,000
60	722239104	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 5/4	ks	1,000	2,901	2,901	0,000
61	5517400630	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 5/4"voda	ks	1,000	8,418	8,418	0,000
62	722239105	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 6/4	ks	2,000	3,751	7,502	0,000
63	5517400650	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 6/4"voda	ks	2,000	10,871	21,742	0,000
64	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	114,000	1,049	119,586	0,022
65	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	21,000	2,126	44,646	0,007
66	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	135,000	0,676	91,260	0,001
67	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,562	53,671	30,163	0,000
68	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,750	34,670	26,002	0,000

725 Zdravotechnika - zariad. predmety

494,072 0,066

69	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry	súb	1,000	3,307	3,307	0,000
70	725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb	1,000	2,535	2,535	0,003
71	6420140690	Sanitárna keramika kryt na sifón s mont.šrob.	ks	1,000	51,126	51,126	0,001
72	725219711	Montáž umývadla do kombinovaných stien	súb	1,000	19,968	19,968	0,000
73	6420141130	Sanitárna keramika umývadlo	ks	1,000	54,450	54,450	0,012
74	725220831	Demontáž vane liatinovej	súb	1,000	4,165	4,165	0,000
75	725229102	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceleových	súb	1,000	46,081	46,081	0,001
76	5522072500	Vaňa plechová smaltovaná L 170 1A biela	ks	1,000	108,755	108,755	0,042
77	725514801	Demontáž plynového prietokového ohrievača do 5 l.min-1 0.01400 t	súb	1,000	2,743	2,743	0,000
78	725590813	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,132	49,544	6,540	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
79	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	súb	1,000	1,986	1,986	0,000
80	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	1,000	6,580	6,580	0,000
81	5514360800	Umývadlová batéria	ks	1,000	67,815	67,815	0,001
82	5517544710	Univerzálna flexi hadica s hliníkovým pletivom s vnútorným závitom 1/2" - L 100, kod 2900400, VA	ks	2,000	1,868	3,736	0,001
83	725839205	Montáž batérie vaňovej pákovej	súb	1,000	7,475	7,475	0,000
84	5514512400	Batéria vaňová	ks	1,000	71,702	71,702	0,004
85	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	3,492	3,492	0,000
86	5516131000	Uzávierka záp. umyv. T 7105 s vent. D 40 mm z PH	ks	1,000	0,040	0,040	0,000
87	725869218	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová U-sifonov	ks	1,000	3,623	3,623	0,000
88	5516159000	Uzávierka zápachová vaňová T 1436	ks	1,000	6,508	6,508	0,000
89	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	1,000	0,220	0,220	0,000
90	5516757400	Dvierka krycie 30x30 cm nerezové	ks	1,000	19,502	19,502	0,001
91	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,350	4,923	1,723	0,000

Celkom

5 813,741

1,008

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	SO - 107 Stará budova - prevádzková časť	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		78,05	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		34,69	
5	"M"	Dodávky	3 115,13				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	1 286,68				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		4 401,81	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		112,74	
20	HZS		147,77	21	Kompl. činnosť	102,36	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	4 764,67	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 4 764,67	952,93	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 717,60	
				E		Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky objednávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Klízáva doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 107 Stará budova - prevádzková časť

Časť: SO - 107 Elektroinštalácia

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 7. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	3 115,126	1 286,679	4 401,805	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	3 115,126	1 286,679	4 401,805	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	0,000	147,765	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>3 115,126</u>	<u>1 286,679</u>	<u>4 549,570</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 107 Stará budova - prevádzková časť

Časť: SO - 107 Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 7. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M Práce a dodávky M						4 401,805	0,000
21-M Elektromontáže						4 401,805	0,000
75	210010101	Lišta DL plus 20x12,5 uloženie	m	20,000	1,566	31,320	0,000
76	3451206100	Lišta DLPus 20x12,5 o.č- 300 08 dodávka	m	21,000	7,216	151,536	0,000
73	210010104	Lišta niedax v. kábel.príchytiek montáž	m	30,000	1,889	56,670	0,000
74	3451206500	Lišta niedax vr. príchytiek dodávka	m	31,500	1,754	55,251	0,000
71	210010351	Skatuleťová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	10,000	6,218	62,180	0,000
72	3450927500	Krabica 6455-11 acid	ks	10,000	3,026	30,260	0,000
77	210020131	Káblvový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 200 mm	m	40,000	1,776	71,040	0,000
78	3451601000	Rošt káblvový RII-2 200MM	m	40,000	6,254	250,160	0,000
81	210020911	Utesnenie kábelových prestupov stenami	m2	0,300	151,676	45,503	0,000
82	210021354	Náter v rozvodniach vvn základný náter-jednozlož.	m2	1,000	0,908	0,908	0,000
83	2462153500	Farba syntetická suriková S 2005	kg	0,167	5,701	0,952	0,000
84	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,056	1,581	0,089	0,000
85	210021355	Náter vvn vrchný náter - jednozlož.	m2	1,000	0,749	0,749	0,000
86	2462167500	Emal syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,167	5,532	0,924	0,000
87	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,056	1,581	0,089	0,000
54	210100253	Ukončenie káblov zmršť. záklopkou do 3x35 mm2	ks	2,000	9,518	19,036	0,000
55	2830132500	Zmršťovacie bužírky čierne 9,5-4,8 mm typ: ZS095	ks	1,200	1,018	1,222	0,000
56	2830133000	Zmršťovacie bužírky hnedé 9,5-4,8 mm typ: ZS095B	ks	0,600	1,174	0,704	0,000
60	210100258	Ukončenie káblov zmršť. záklopkou do 5 x 4 mm2	ks	2,000	3,204	6,408	0,000
61	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	1,800	0,300	0,540	0,000
62	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	0,600	0,323	0,194	0,000
57	210100259	Ukončenie káblov zmršť. záklopkou do 5 x 6 mm2	ks	2,000	3,888	7,776	0,000
58	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	2,000	0,300	0,600	0,000
59	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	1,000	0,323	0,323	0,000
63	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,436	2,436	0,000
64	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01929 IP 44 (ABB)	ks	1,000	2,305	2,305	0,000
65	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,000	3,011	12,044	0,000
66	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06929	ks	4,000	2,535	10,140	0,000
67	210110507	Prepínač včakový S 63V 01,02 - PO-PI	ks	2,000	6,413	12,826	0,000
68	3580277100	Spínač S 63 V 01 P1	ks	2,000	24,837	49,674	0,000
69	210111062	Zásuvka domová nástenná 5518-2029 B montáž	ks	3,000	4,659	13,977	0,000
70	3450321700	Zásuvka 5518-2029 B dodávka	ks	3,000	5,252	15,756	0,000
1	210190003	1.Rozvádzač z polyest. sklolam. typ Marina o.č. 700x500x250 mm montáž	ks	1,000	10,683	10,683	0,000
2	210190004	Kompletná montáž 25 % z prídetrojov	ks	1,000	209,459	209,459	0,000
3	0265103500	1.Rozv. typ Marina 700x500x250 mm dodávka	ks	1,000	176,637	176,637	0,000
4	0265110700	Náplň : Istič 3-pol. PR 63-C25, 25A SEZ Krompachy	ks	1,000	12,066	12,066	0,000
5	0265110800	Istič 3-pol. PR 63-C10, 10A	ks	1,000	11,856	11,856	0,000
6	0265115300	Istič 2-pol. PR 62 C16, 16A	ks	4,000	9,341	37,364	0,000
7	0265153300	Istič 1-pol. PR 61-B10, 10A	ks	6,000	4,189	25,134	0,000
8	0265169300	Prúdový chránič PCHB2-16,16A,30mA	ks	4,000	38,214	152,856	0,000
9	0265178400	Zvodič prep. Protec 6, 40/320, 15 kA o.č. PCB40320, SEZ Krompachy	ks	4,000	43,245	172,980	0,000
10	0265179300	Neperforovaná mont. doska o.č. 36058 Legrand	ks	1,000	34,596	34,596	0,000
11	0265187400	Zvislé montážne profily o.č. 361 54 Legrand	ks	2,000	16,195	32,390	0,000
12	0265203200	Priečne listy o.č. 367 82 Legrand	ks	2,000	4,881	9,762	0,000
13	0265203300	Súpr. pre montáž a zakrytov. modul. prídetrojov o.č. 361 05 Legrand	ks	1,000	108,708	108,708	0,000
14	0265207500	Súpr. pre montáž rozv. na stenu o.č. 364 08	ks	1,000	4,657	4,657	0,000
15	0265226300	Svorka RSDPS-OO	ks	18,000	0,922	16,596	0,000
16	0265227800	RSDPS-10	ks	12,000	0,127	1,524	0,000
17	0265239100	Kábelová upchávka P 13,5	ks	10,000	0,542	5,420	0,000
18	026523910025	Kábelová upchávka P 21	ks	1,000	0,851	0,851	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
20	0265244100	Ozrač. štítok na prístroje	ks	17,000	0,491	8,347	0,000
21	0265244900	Nápis an rozvádzač (znaky)	ks	3,000	0,150	0,450	0,000
22	0265251100	2.Doplnenie jetsvuj. rozvádzača HR :		0,000	0,000	0,000	0,000
23	0265251300	Istič 3-pol. PR 63-C80, 80A SEZ Krompachy	ks	1,000	40,779	40,779	0,000
24	0265255300	Istič 3-pol. PR 63-C32, 32A	ks	1,000	18,300	18,300	0,000
25	0265255400	PR 63-C20, 20A	ks	1,000	12,207	12,207	0,000
26	026HZZ-1	Drátovanie a práce v rozvádzači	d	5,000	11,305	56,525	0,000
27	0265307400	Kábelová upchávka P21	ks	2,000	0,851	1,702	0,000
28	0265307500	Kábelová upchávka P 29	ks	1,000	0,982	0,982	0,000
33	210201062	Svietidlo žiarivkové - typ Homelux 2x9W montáž	ks	10,000	11,268	112,680	0,000
34	3470312600	Trubica 2x9 W	ks	40,000	2,876	115,040	0,000
35	3480191700	Svietidlo Homelux 2x9 W dodávka	ks	10,000	18,290	182,900	0,000
36	3481200700	Startér PHILIPS	ks	40,000	0,341	13,640	0,000
37	210201068	Svietidlo núdzové typ BASET -PC 11W.1 dodávka	ks	2,000	8,552	17,104	0,000
39	3480142800	Svietidlo núdzové typ Baset PC dodávka	ks	2,000	98,135	196,270	0,000
29	210201069	Svietidlo žiarivkové - typ Pacific typ TCW 095/236 montáž	ks	2,000	9,323	18,646	0,000
30	3470301000	Trubica 36W	ks	8,000	1,113	8,904	0,000
31	3480143000	Svietidlo Pacific typ TCW 095/236 2xTL-D 36 W	ks	2,000	29,926	59,852	0,000
32	3481201600	Startér	ks	8,000	0,274	2,192	0,000
48	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	50,000	0,838	41,900	0,000
49	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Jx01,5	m	50,000	0,521	26,050	0,000
50	21081004517	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	25,000	0,838	20,950	0,000
51	3410105000	Kábel silový medený CYKY 3Ox01,5	m	25,000	0,574	14,350	0,000
44	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	70,000	0,838	58,660	0,000
45	3410104400	Kábel silový medený CYKY 3Jx02,5	m	70,000	1,082	75,740	0,000
46	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	50,000	0,838	41,900	0,000
47	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Jx01,5	m	50,000	1,674	83,700	0,000
42	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	40,000	0,875	35,000	0,000
43	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Jx04	m	40,000	2,576	103,040	0,000
52	21081005715	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	40,000	0,875	35,000	0,000
53	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Jx06	m	40,000	2,576	103,040	0,000
40	210810101	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kv 3X35	m	40,000	1,168	46,720	0,000
41	3410159400	Kábel silový medený CYKY - CYKYm 1 kv 3x35	m	40,000	15,425	617,000	0,000
88	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	30,586	183,516	0,000
89	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	40,501	40,501	0,000
90	PD	Presun dodávok	%	1,000	30,586	30,586	0,000
91	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	40,501	40,501	0,000
OST		Ostatné				147,765	0,000
79	HZZ-001	Revízie-Odborná prehliadka a skúška el.zariadenia	hod	8,000	11,405	91,240	0,000
80	HZZ-002	Drobné murárske a sekáčske práce	hod	5,000	11,305	56,525	0,000

Celkom

4 549,570

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	108 - Stará budova - bytovacia časť	EČO	
Názov časti	Stavebná časť	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	451,90	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	79 641,53	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	107 744,59	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	52 239,57	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		240 077,60	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 240 077,60
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 240 077,60 48 015,52
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 288 093,12
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Klízáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 108 Stará budova - ubytovacia časť

Časť: SO - 108 Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	451,903	79 641,531	80 093,434	90,152	0,000
2	Zakladanie	0,000	2 461,304	2 461,304	0,102	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,000	2 758,124	2 758,124	28,961	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	451,903	55 534,352	55 986,255	56,912	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	16 686,474	16 686,474	4,177	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	2 201,277	2 201,277	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	107 744,594	52 239,570	159 984,164	31,790	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	5 171,394	1 570,349	6 741,743	1,292	0,000
712	Izolácie striech	0,000	19 970,850	19 970,850	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	35 804,889	2 652,428	38 457,317	17,675	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	0,000	908,366	908,366	0,753	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	7 791,871	7 791,871	1,551	0,000
766	Konštrukcie stolárske	110,732	65,670	176,402	0,032	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	59 470,177	7 610,309	67 080,486	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	3 350,372	3 086,213	6 436,585	5,796	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	3 837,030	6 807,744	10 644,774	4,328	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	312,469	312,469	0,025	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	1 463,301	1 463,301	0,337	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>108 196,497</u>	<u>131 881,101</u>	<u>240 077,598</u>	<u>121,942</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 108 Stará budova - ubytovacia časť

Časť: SO - 108 Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						80 093,434	90,152
2	Zakladanie					2 461,304	0,102
1	216904213	Očistenie plôch stlačeným vzduchom - vonkajší sokel	m2	164,363	4,549	747,687	0,092
2	262302182	Rýchlostné diamantové vŕtanie, otvory pre kotvenie Ytong. U poífilov	m	26,550	64,543	1 713,617	0,010
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					2 758,124	28,961
3	311361721	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10425	t	0,185	1 616,590	299,069	0,188
4	312271309r	Nadmurovanie atiky Ytong U profil 250 x 249 x 599 mm s betónovou výplňou B 16/20	m3	13,197	170,669	2 252,319	27,525
5	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	1,100	32,076	35,284	0,314
6	342272210	Priečky z tvárníc YPOR 60x25x10 P3-580	m2	7,975	14,953	119,250	0,636
7	342272220	Priečky z tvárníc YPOR 60x25x12,5 P3-580	m2	3,025	17,257	52,202	0,299
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					55 986,255	56,912
8	612425921	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	128,992	11,777	1 519,139	6,817
9	612451121	Vnútorná cementová omiетка muríva hladká pod vnút. obkladov ker	m2	311,456	6,481	2 018,546	14,193
10	622464143	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasol silikónová roztieraná stredozrná	m2	535,930	14,603	7 826,186	1,983
11	622465112	Vonkajšia omiетка stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, stredozrná	m2	164,363	23,796	3 911,182	1,019
12	622466149r	Armovacia stierka s vtlačenou sklotextil.mriežkou + penetrácia - vonkajší sokel	m2	164,363	8,564	1 407,605	0,657
13	625252009r	Zateplenie doskami polystyrén hr. 20 mm ostenia okien a dverí s povrchovou tenkovst. omietkou	m2	150,436	30,690	4 616,881	1,456
14	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omiетка BAUMIT GRANOLAN hr.10cm	m2	884,460	37,141	32 849,729	12,533
15	5538311700	Profil BAUMIT soklový hliníkový SL 10	m	128,500	2,266	291,181	0,000
16	5538312400	Profil BAUMIT rohový z pancierovej výstuže 1093	m	38,600	3,002	115,877	0,000
17	632451135	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 40 mm	m2	186,275	7,347	1 368,562	18,193
18	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	2,000	8,261	16,522	0,038
19	5533194500	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm p	ks	1,000	22,692	22,692	0,011
20	5533194400	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm l	ks	1,000	22,153	22,153	0,011
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					16 686,474	4,177
21	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	145,782	1,631	237,770	0,000
22	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 510,323	1,602	2 419,537	0,000
23	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	437,346	0,919	401,921	0,350
24	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	4 530,969	0,923	4 182,084	3,534
25	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	145,782	1,003	146,219	0,000
26	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1 510,323	0,953	1 439,338	0,000
27	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	186,275	2,763	514,678	0,009
28	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 100 mm -0,196 t	m2	16,142	2,886	46,586	0,011
29	965042120	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.do 100 mm -2,200 t	m3	9,314	70,612	657,680	0,000
30	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	186,275	1,406	261,903	0,000
31	968061112	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	30,000	0,347	10,410	0,000
32	968061113	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	76,000	0,584	44,384	0,000
33	968061125	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	43,000	0,505	21,715	0,000
34	968061126	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	2,000	0,891	1,782	0,000
35	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	31,320	6,929	217,016	0,038

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
36	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	153,000	4,989	763,317	0,127
37	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	91,098	5,118	466,240	0,105
38	971033521	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 100 mm - 0,191 t	m2	1,650	5,946	9,811	0,003
39	978059531	Odsekanie a odobratie obkladačiek zo stien vnútorných vrátane podklad. omietky až na murivo plochy nad 2 m2 -0,068 t	m2	346,360	2,320	803,555	0,000
40	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 - 0,089 t	m2	148,533	3,018	448,273	0,000
41	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	61,580	6,237	384,074	0,000
42	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	30,790	4,366	134,429	0,000
43	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	92,377	9,904	914,902	0,000
44	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	923,767	0,357	329,785	0,000
45	979089991	Poplatok za skládku uloženie a zneškodnenie stav. sute na vymedzených skládkach	t	92,377	19,800	1 829,065	0,000
99 Presun hmôt HSV						2 201,277	0,000
46	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	90,135	24,422	2 201,277	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						159 984,164	31,790
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						6 741,743	1,292
47	711123141	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vodei AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	351,963	3,940	1 386,734	0,060
48	2353200400	Stierkové izolácie Aquafin 2K balenie 33,3kg - SCHOMBURG	kg	1 231,871	4,198	5 171,394	1,232
49	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	2,800	65,577	183,615	0,000
712 Izolácie striech						19 970,850	0,000
50	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	780,000	0,248	193,440	0,000
51	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	780,000	0,058	45,240	0,000
52	713340009	Povlaková krytina z hydroizolačnej fólii SIKAPLAN 15 G mechanicky kotvené Dod. + mont.	m2	971,548	19,721	19 159,898	0,000
53	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,950	193,991	572,272	0,000
713 Izolácie tepelné						38 457,317	17,675
54	713141151r	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho s prikotvením	m2	780,000	2,648	2 065,440	0,000
55	6314151540	Nobasil SPE hrúbky 140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	795,600	44,682	35 548,999	16,708
56	6314151880	Nobasil atíkový kílín 100/100 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	120,931	2,116	255,890	0,967
57	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,550	378,702	586,988	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby						908,366	0,753
58	763123112	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 112,5 mm KNAUF W625 jednoduchá kca UW a CW dosky 1x GKB tl 12,5 mm	m2	52,250	17,385	908,366	0,753
764 Konštrukcie klampiarske						7 791,871	1,551
59	764333229r	Oplechovanie pri styku so zvislým murivom z poplast. plechu r.š.240 mm - 4/ K	m	37,400	13,365	499,851	0,062
60	764333249r	Oplechovanie muriva pod oknami na streche z poplast. plechuh rš 395 mm - 5 / K	m	24,350	14,454	351,955	0,041
61	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vč. krycieho plechu nadmúroviék rš 500 mm 0,0032t	m	211,750	0,545	115,404	0,000
62	764410269	Oplechovanie parapetov z poplaastovaného plechu vrátane rohov rš 395 mm - 1/ K	m	123,450	16,335	2 016,556	0,474
63	764410850	0,00135t	m	123,450	0,828	102,217	0,000
64	764421289r	Oplechovanie atiky z poplastovaného plechu rš 550 mm - 2/ K	m	214,000	16,434	3 516,876	0,809
65	764454209r	Oplechovanie prestupu potrubia cez strechu z poplastovaného plechu - 3/ K	m	37,400	24,948	933,055	0,166
66	764459991	Strešná vpusť Euro PVC o 100 mm H 400 mm s ochr. mriežkou ozn. SV	kus	5,000	21,384	106,920	0,000
67	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,950	76,429	149,037	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	
766		Konštrukcie stolárske					176,402	0,032
68	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	2,000	3,920	7,840	0,000	
69	6116019200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa - ozn. 1/S , 2/ S	ks	2,000	55,366	110,732	0,032	
70	766669991	Kovanie dverných krídiel klúčky , zámky	kus	2,000	28,215	56,430	0,000	
71	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,800	1,750	1,400	0,000	
767		Konštrukcie doplnkové kovové					67 080,486	0,000
72	767999991	Montáž plastových okien a dverí s vypenovaním	m	646,460	8,544	5 523,354	0,000	
73	553000001	Plastové okno zaskl. izolačným dvojsklom 2400 x 1500 mm ozn. 1/P	ku s	20,000	591,525	11 830,500	0,000	
74	553000002	Plastové okno 1500 x 1500 mm a plast. balk. dvere 900 x 2450 mm zaskl.ozolač. dvojsklom ozn. 2/P a 3/P	ku s	36,000	949,380	34 177,680	0,000	
75	553000003	Plastové okno zaskl.izolač. dvojsklom 720 x 1500 mm ozn. 4/P	ku s	29,000	177,448	5 145,992	0,000	
76	553000004	Plastové okno zaskl. izolač. dvojsklom 850 x 1500 mm ozn. 5/P	ku s	29,000	209,484	6 075,036	0,000	
77	553000005	Plastové dvere, výplň plast + sklo izolačné dvojsklo 1500 x 2400 mm ozn. 6/P	ku s	1,000	709,810	709,810	0,000	
78	767999992	Montáž parapetných dosiek vnútorných s vypenovaním	m	123,730	3,287	406,701	0,000	
79	553000006	Dodávka plastové prapetné dosky vnútorné š. 250 mm	m	123,730	12,375	1 531,159	0,000	
80	767999991r	Sanitárne deliace steny hliník.rám doska DTD laminovanej š. 900 mm v. 2050 mm ozn. PL Dod. + Mont.	kus	6,000	158,400	950,400	0,000	
81	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	663,504	729,854	0,000	
771		Podlahy z dlaždíc					6 436,585	5,796
82	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	116,100	2,084	241,952	0,070	
83	5976399100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 Ila	m2	11,842	12,813	151,732	0,213	
84	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	m2	187,600	11,335	2 126,446	0,921	
85	5976456000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 200 x 200 mm	m2	191,352	16,716	3 198,640	4,592	
86	771579991	Príplatok k cena za vodotesný tmel	m2	187,600	2,475	464,310	0,000	
87	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,100	61,830	253,505	0,000	
781		Dokončovacie práce a obklady					10 644,774	4,328
88	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu vef. 150x150mm	m2	311,456	16,163	5 034,063	0,794	
89	5978166000	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké glazúra špeciálna A 150x150 la	m2	317,685	11,583	3 679,745	3,209	
90	781419704	Príplatok za škárovanie bielym cementom	m2	311,456	0,069	21,490	0,084	
91	5856111400	- škárovacia hmota FM biela	kg	155,728	1,010	157,285	0,156	
92	781491111	Montáž a dod. plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m2	355,300	4,258	1 512,867	0,085	
93	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,300	104,054	239,324	0,000	
783		Dokončovacie práce - nátery					312,469	0,025
94	783221900	Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné	m2	148,230	2,090	309,801	0,025	
95	783229200	Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby,príplatok farba modrá,zelená, červená za far	m2	148,230	0,018	2,668	0,000	
784		Dokončovacie práce - maľby					1 463,301	0,337
96	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	543,372	2,693	1 463,301	0,337	
Celkom						240 077,598	121,942	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	108 - Stará budova - bytovacia časť	EČO	
Názov časti	Zdravotechnická inštalácia	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	1,80%	3 043,67
2		Montáž	588,67	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	91 740,20	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	76 764,03	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,80%	1 352,74
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		169 092,90	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		4 396,41
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		3 816,76	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22	177 306,07	
						24	DPH 20,00 % z 177 306,07	35 461,21	
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	212 767,28	
Dátum a podpis						E		Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa	0,00	
Dátum a podpis						27	Kízavá doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 108 Stará budova - ubytovacia časť

Časť: SO - 108 Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	588,673	588,673	0,040	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	587,696	587,696	0,040	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	0,977	0,977	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	91 740,200	76 764,031	168 504,231	5,743	0,000
713	Izolácie tepelné	187,971	594,119	782,090	0,142	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	500,142	3 372,439	3 872,581	2,009	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	434,916	5 876,005	6 310,921	0,831	0,000
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	90 617,171	66 559,063	157 176,234	2,284	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	0,000	362,405	362,405	0,476	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>91 740,200</u>	<u>77 352,704</u>	<u>169 092,904</u>	<u>5,783</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 108 Stará budova - ubytovacia časť

Časť: SO - 108 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						588,673	0,040
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					587,696	0,040
1	974032142	Vysekávanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hl. 70 mm a š. do 70 mm -0,007t	m	80,000	1,739	139,120	0,040
2	978071311	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm -0,093 t	m ²	25,000	3,946	98,650	0,000
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,700	6,235	48,010	0,000
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,700	9,904	76,261	0,000
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,298	0,357	24,739	0,000
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,700	6,293	48,456	0,000
7	9790822222	Poplatok za skládku	t	7,700	19,800	152,460	0,000
99	Presun hmôt HSV					0,977	0,000
8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,040	24,422	0,977	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						168 504,231	5,743
713	Izolácie tepelné					782,090	0,142
9	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	244,000	2,386	582,184	0,102
10	2837710700	Mirelon izolácia 28/13"	m	81,000	0,717	58,077	0,012
11	2837710400	Mirelon izolácia 22/13"	m	67,000	0,642	43,014	0,009
12	2837711000	Mirelon izolácia 35/13"	m	96,000	0,905	86,880	0,018
13	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,550	7,700	11,935	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					3 872,581	2,009
14	721100902	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia do DN 100 0,00042 t	ks	20,000	5,495	109,900	0,028
15	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100 0,01492t	m	70,000	3,775	264,250	0,000
16	721140916	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	20,000	17,725	354,500	0,032
17	721140926	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 125	ks	20,000	3,024	60,480	0,000
18	721160802	Demontáž potrubia z azbestocementových rúr odpadového alebo ventiláčného do DN 100 0,00669	m	15,000	1,703	25,545	0,000
19	721171107	Potrubie z novodurových rúr PE odpadové hrdlové D 75x1,8	m	2,000	11,613	23,226	0,044
20	721171109	Potrubie z novodurových rúr PE odpadové hrdlové D 110x2,2	m	85,000	13,157	1 118,345	1,811
21	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75 0,00210	m	30,000	0,284	8,520	0,000
22	721173204	Potrubie z novodurových rúr PE pripájacie D 40x1,8	m	41,000	8,979	368,139	0,044
23	721173205	Potrubie z novodurových rúr PE pripájacie D 50x1,8	m	29,000	8,890	257,810	0,032
24	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	26,000	1,634	42,484	0,000
25	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	18,000	1,810	32,580	0,000
26	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	24,000	2,682	64,368	0,000
27	721210817	Demontáž vpustu vaňového DN 70 0,01218t	ks	13,000	3,024	39,312	0,000
28	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	13,000	7,149	92,937	0,005
29	5516275100	Uzávierka zápachová podlahová HL 310 WS D 50, D 70 mm	ks	3,000	67,448	202,344	0,002
30	5516281201	Uzáver zápachový pre sprchové vaničky DN 40/50, HUL 514/SN.0	ks	10,000	17,099	170,990	0,007
31	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	8,000	4,597	36,776	0,002
32	5516292100	Lievik so sifonom a prídavná uzávierka HL 21	ks	8,000	15,851	126,808	0,001
33	721221121	Sprchový žlab s roštom 1185	ks	1,000	18,680	18,680	0,001
34	721221121pp	Sprchový žlab s roštom 885mm	ks	1,000	17,622	17,622	0,001
35	721221141	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400	ks	2,000	28,672	57,344	0,001
36	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	157,000	0,604	94,828	0,000
37	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	1,353	53,671	72,617	0,000
38	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	40,000	4,251	170,040	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

39	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	38,305	42,136	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

6 310,921 0,831

40	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	160,000	1,585	253,600	0,000
41	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	30,000	0,606	18,180	0,000
42	722131913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	súb	30,000	20,346	610,380	0,307
43	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	15,000	10,083	151,245	0,016
44	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zváraním	m	67,000	5,362	359,254	0,052
45	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	m	81,000	5,584	452,304	0,062
46	722172223	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zváraním	m	96,000	6,577	631,392	0,080
47	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50 0,00023 t	m	160,000	0,662	105,920	0,000
48	722190221	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 15	súb	16,000	43,419	694,704	0,065
49	722190223	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb	24,000	58,065	1 393,560	0,171
50	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	84,000	4,705	395,220	0,000
51	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	1,710	6,840	0,000
52	72220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4 0,00123 t	ks	30,000	0,662	19,860	0,000
53	72220947	Pretesnenie závitového medzikusa nad 2 do G 3 0,00003 t	ks	10,000	4,166	41,660	0,000
54	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 3/4	ks	24,000	4,315	103,560	0,007
55	4225703100	Guľový ventil ARCO FF,PN 30 3/4"podomietkový	ks	24,000	4,984	119,616	0,002
56	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	8,000	1,817	14,536	0,000
57	5510900407	Poistný ventil, DN 15	ks	8,000	5,310	42,480	0,000
58	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	20,000	2,261	45,220	0,000
59	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 3/4"voda	ks	20,000	3,339	66,780	0,002
60	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	12,000	2,456	29,472	0,000
61	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" voda	ks	12,000	4,668	56,016	0,002
62	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	24,000	2,456	58,944	0,000
63	5512147000	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 1"	ks	24,000	6,251	150,024	0,013
64	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	244,000	1,049	255,956	0,046
65	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	244,000	0,676	164,944	0,002
66	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,415	53,671	22,273	0,000
67	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,750	62,641	46,981	0,000

725 Zdravotechnika - zariad. predmety

157 176,234 2,284

68	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného 0.0342t	súb	24,000	4,251	102,024	0,000
69	725119711	Montáž záchoda závesného do kombinovaných stien - GEBERIT	súb	24,000	26,993	647,832	0,000
70	6420131770	Sanitárna keramika zavesne WC pre postihn.	ks	20,000	108,900	2 178,000	0,240
71	6420131770pp	Sanitárna keramika zavesne WC	ks	4,000	82,913	331,652	0,048
72	5514700020	Výtokové armatúry Geberit KOMBIFIX WC H108 Samba 100 PL	ks	24,000	189,918	4 558,032	0,480
73	5514700290	Výtokové armatúry Geberit DUOFIX-prvok pre držadlá, opierky a deliace steny	ks	38,000	120,276	4 570,488	0,380
74	4050100100	Sanitárna technika AQUA-SENZOR ASS 2i	ks	24,000	237,620	5 702,880	0,048
75	6420111730	Sanitárna keramika sedátko biele	ks	18,000	44,228	796,104	0,036
76	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom 0,01720t	súb	3,000	3,687	11,061	0,000
77	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitú bez splachovacej nádrže	súb	10,000	25,372	253,720	0,037
78	6420131890	Sanitárna keramika pisoár 4110.1 so senzorom	ks	10,000	332,346	3 323,460	0,090
79	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokovej armatúry	súb	8,000	3,307	26,456	0,000
80	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitú na skrútky do muriva	súb	10,000	20,486	204,860	0,014
81	6421562700	Umývatko biele	ks	10,000	26,715	267,150	0,110
82	725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb	8,000	2,535	20,280	0,024
83	6420140690	Sanitárna keramika kryt na sifón s mont.šrob.	ks	8,000	51,126	409,008	0,004
84	5514705200	Madlo invalidné k umývadlu	ks	16,000	34,650	554,400	0,013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
85	725219711	Montáž umývadla do kombinovaných stien	súb	8,000	19,968	159,744	0,000
86	6420141130	Sanitárna keramika invalidné umývadlo 1335.0	ks	8,000	57,751	462,008	0,096
87	725220831	Demontáž vane liatinovej	súb	8,000	4,165	33,320	0,000
88	725229102	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	súb	8,000	46,081	368,648	0,009
89	5522072500	Vaňazdravotná Classic Line	ks	8,000	6 558,750	52 470,000	0,336
90	725239101	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	6,000	14,245	85,470	0,000
91	6424160300	Bidet so sprškou	ks	6,000	455,400	2 732,400	0,087
92	725249113	Montáž sprchového panela	súb	1,000	26,126	26,126	0,000
93	5514679060	Sprchový panel nástenná montáž	ks	1,000	1 930,500	1 930,500	0,015
94	725291642	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov sedačky do sprchy sklopné	súb	2,000	69,300	138,600	0,006
95	725291702	madlo 135st. dl 400*400 mm	súb	4,000	14,147	56,588	0,003
96	725291703	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerez. madlo do sprchy 600mm sklopné	súb	2,000	34,650	69,300	0,002
97	725291706	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov madlo rovné dl 800 mm	súb	2,000	23,172	46,344	0,003
98	725291706p	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov smaltované madlo rovné dl 600 mm	súb	10,000	23,172	231,720	0,013
99	725291711	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerez. madlo 500/500	súb	10,000	39,600	396,000	0,008
100	725291721	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerez. madlo krakorcové sklopné dl 850 mm	súb	38,000	49,500	1 881,000	0,029
101	725524801	Demontáž pračiek	súb	2,000	2,460	4,920	0,000
102	725530151	Montáž elektrického zásobníka,poistného ventilu	ks	8,000	4,409	35,272	0,002
103	4843900009	Ohrievače TÚV a a kumulačné nádoby Zásobníkový ohrievač Comfort 200 l	ks	8,000	899,349	7 194,792	0,000
104	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l 0,15500 t	súb	7,000	7,654	53,578	0,000
105	725590813	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariaď. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	3,039	49,544	150,564	0,000
106	725619101pp	Montáž a dodávka automat. pračky-5kg	ks	2,000	544,500	1 089,000	0,004
107	725619102pp	Montáž a dodávka hydraulický vozík	ks	8,000	4 306,500	34 452,000	0,000
108	725629101pp	Montáž a dodávka sprch toalet. stoličky-pojazdná	súb	6,000	198,000	1 188,000	0,014
109	725629102pp	Zdvíhacie manipul. zariadenie hydraulické do 150 kg	súb	6,000	3 960,000	23 760,000	0,000
110	725819301	Montáž ventilu stojankového G 1/2	súb	10,000	1,506	15,060	0,000
111	5514006800	Ventil výtokový stojankový	ks	10,000	19,412	194,120	0,007
112	725819401	Montáž ventilu rohového	súb	56,000	4,206	235,536	0,016
113	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	56,000	5,980	334,880	0,013
114	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	súb	8,000	1,986	15,888	0,000
115	5517544550	Flexi hadica do batérií s pletivom z nehrdzajúcej ocele s krátkou koncovkou 1/2" M8x1 L50, kod 2	ks	56,000	1,634	91,504	0,017
116	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	8,000	6,580	52,640	0,000
117	5514360800	Umývadlová batéria lekárska	ks	8,000	180,967	1 447,736	0,008
118	725840850	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1 0,00225 t	ks	8,000	3,726	29,808	0,000
119	725840851	Demontáž sprchov. panelov	ks	1,000	4,960	4,960	0,000
120	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	8,000	7,825	62,600	0,001
121	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm	ks	8,000	73,936	591,488	0,031
122	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,umývadlová do D 40	ks	18,000	3,492	62,856	0,003
123	5516131000	Uzávierka záp. umyv. T 7105 s vent. D 40 mm z PH	ks	18,000	0,040	0,720	0,006
124	725869218	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová U-sifonov	ks	10,000	3,623	36,230	0,002
125	5516171000	Uzávierka zápachová pisoárová	ks	10,000	22,231	222,310	0,018
126	725989101	Montáž dveriek kovových lakovaných	ks	13,000	0,220	2,860	0,000
127	5516757400	Dvierka krycie 30x30 cm nerezové,15/30	ks	13,000	19,503	253,539	0,013
128	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,350	1 566,279	548,198	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				362,405	0,476
129	763147111	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS,hr.konštrukcie 30 mm,doska RB 12,5 mm	m2	25,000	14,035	350,875	0,476
130	998763302	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 12 m	t	0,476	24,223	11,530	0,000

Celkom

Celkom

169 092,904

5,783

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	108 - Stará budova - bytovacia časť	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		131,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		31,00
5	"M"	Dodávky	4 136,14					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	3 909,78					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 045,92	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		162,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		180,57	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22		8 388,49
						24	DPH 20,00 % z 8 388,49		1 677,70
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)		10 066,19
Dátum a podpis						E		Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis						27	Klízáva doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 108 Stará budova - bytovacia časť

Časť: SO - 108 Elektroinštalácia

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 7. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	1 876,484	3 104,173	4 980,657	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	1 876,484	3 104,173	4 980,657	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	805,608	805,608	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>4 136,138</u>	<u>3 909,781</u>	<u>8 045,919</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia DSS

Objekt: SO - 108 Stará budova - ubytovacia časť

Časť: SO - 108 Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 7. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1.	1.Demontáž		0,000	0,000	0,000	0,000
2	2.	Demontáž jestv.rozvodov (nie svetelných)	ho d.	8,000	11,167	89,336	0,000
3	3.	II. Dozbrojenie rozvádzača RS2		0,000	0,000	0,000	0,000
4	4	Prúdový chránič s nadprúd. ochran. PFL7,230V,16A,30mA	ks	5,000	72,092	360,460	0,000
5	5	Prúdový chránič s nadprúd. ochranou PFL7, 230V,10A,30mA	ks	4,000	67,528	270,112	0,000
6	6	Prúdový chránič s nadprúd.ochranou PFL7,230V,10A	ks	2,000	70,815	141,630	0,000
7	7-HZS	Práca v rozvádzači	ho d.	8,000	11,167	89,336	0,000
8	8	III.Dozbrojenie rozvádzača RS3		0,000	0,000	0,000	0,000
9	9	Prúdový chránič s nadprúd.ochranou PFL7 16A,30mA	ks	4,000	72,092	288,368	0,000
10	10	Prúdový chránič s nadprúd.ochranou PFL7,230V,10A	ks	2,000	67,528	135,056	0,000
11	11	Prúdový chránič s nadprúd. ochranou PFL7,230V,10A	ks	2,000	70,815	141,630	0,000
12	12-HZS	Práca v rozvádzači	ho d.	8,000	11,167	89,336	0,000
13	13.	IV.Dozbrojenie rozvádzača RS5		0,000	0,000	0,000	0,000
14	14.	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou PFL7, 230V,16A,30mA	ks	4,000	72,092	288,368	0,000
15	15	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou PFL7, 230V, 10A, 30mA	ks	2,000	67,528	135,056	0,000
16	16	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou PFL7, 230V,10A,30mA	ks	2,000	70,815	141,630	0,000
17	17-HZS	Práca v rozvádzači	d	8,000	11,167	89,336	0,000
M Práce a dodávky M						4 980,657	0,000
21-M Elektromontáže						4 980,657	0,000
36	210010002	Montáž napáj. zdrojov ZAS 230A/6 DS 31 a ZAS 50/12t	ks	17,000	17,325	294,525	0,000
39	3412110210	Napáj. zdroj ZAS 230A/6 DS 31 o.č. 06.21.31-010	ks	5,000	11,494	57,470	0,000
40	3412110220	Napáj. zdroj ZAS 50/12t o.č. 06.21.21-000 dodávka	ks	12,000	12,524	150,288	0,000
47	210010102	Elektroinst.lista 30x25 montáž	m	55,000	1,557	85,635	0,000
48	3451206200	Elektroinstal.lista 30x25 dodávka	m	57,750	1,168	67,452	0,000
49	210010103	Elektroinstal.lista 40x40 montáž	m	110,000	1,655	182,050	0,000
50	3451200400	Elektroinstal.lista 40x40 dodávka	ks	115,500	0,848	97,944	0,000
45	210010333	Instalačná krabica 6400-41 montáž	ks	30,000	4,085	122,550	0,000
46	3450926000	Krabica univerzálna typ: 6400-41 dodávka	ks	30,000	1,178	35,340	0,000
55	210020661	Konštrukcia oceľová, tenkostenná (Jöckl) všeobecná výroba, montáž včítane, zákl. náteru	kg	8,000	1,492	11,936	0,000
56	1457063000	Profil obdĺžnikový zváraný 40x20x2 mm	t	0,004	1 087,291	4,349	0,000
57	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,045	5,632	0,253	0,000
58	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,015	1,562	0,023	0,000
59	3121076600	Elektroda E-K 116 055024 D 3,15	tkg	0,005	4,712	0,024	0,000
30	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou do 3x2,5 mm ²	ks	24,000	3,165	75,960	0,000
31	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	21,600	0,296	6,394	0,000
32	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	7,200	0,319	2,297	0,000
33	21010025858	Ukončenie káblov zmašť. záklopkou do 3x1,5 mm ²	ks	31,000	3,165	98,115	0,000
34	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	27,900	0,296	8,258	0,000
35	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	9,300	0,319	2,967	0,000
41	210110001	Spínač nástenný o.č. WDE000510 montáž	ks	8,000	2,407	19,256	0,000
42	3450201320	Spínač 1 do vlhka o.č. WDE000510 dodávka	ks	8,000	2,277	18,216	0,000
43	210110021	Spínač nástenný 10A,230V MGU5.201 .18PD montáž	ks	8,000	3,551	28,408	0,000
44	3450201330	Spínač 1 vodotesný MGU5.201.18PD dodávka	ks	8,000	6,138	49,104	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
37	210111002	Zásuvka jednonásobná 16A, 230V o.č. MGU5.038.18PD Schneider montáž	ks	16,000	2,316	37,056	0,000
38	3450334600	Zásuvka jednonás. 16A, MGU5.038.18PD dodávka	ks	16,000	3,445	55,120	0,000
52	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	150,000	2,294	344,100	0,000
53	3544199600	Svorka vodovodná SS	ks	100,000	1,148	114,800	0,000
54	3544189500	SVORKA na vodovodné potrubie ST 01 dodávka	ks	50,000	0,436	21,800	0,000
28	210800567	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 6	m	355,000	1,530	543,150	0,000
29	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	355,000	0,597	211,935	0,000
24	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	50,000	0,828	41,400	0,000
25	3410103000	Kábel silový medený CYKY-O 2x01,5	m	50,000	0,386	19,300	0,000
20	210810042	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x2.5	m	30,000	0,828	24,840	0,000
21	3410103100	Kábel silový medený CYKY-O 2Ax02,5	m	30,000	0,634	19,020	0,000
22	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	540,000	0,828	447,120	0,000
23	3410104300	Kábel silový medený CYKY-J 3x01,5	m	540,000	0,515	278,100	0,000
18	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	550,000	0,828	455,400	0,000
19	3410104400	Kábel silový medený CYKY-J 3x02,5	m	550,000	1,069	587,950	0,000
26	210810049	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený H05 VV-F 4Gx1,5 mm2	m	80,000	0,828	66,240	0,000
27	3410107600	Kábel silový medený HO5 VV-F 4Gx1,5 mm2 dodávka	m	80,000	0,851	68,080	0,000
63	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	18,765	112,593	0,000
64	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	47,537	47,537	0,000
65	PD	Presun dodávok	%	1,000	18,765	18,765	0,000
66	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	47,537	47,537	0,000
OST		Ostatné				805,608	0,000
62	HZS-001	Revízie-Prvá odborná prehliadka a skúška el.zariadenia	hod	16,000	11,266	180,256	0,000
60	HZS-002	Drobné murárske a sekáčske práce	hod	36,000	11,167	402,012	0,000
51	HZS-004	Ostatné nespécifikované práce	hod	10,000	11,167	111,670	0,000
61	HZS-005	Ostatné nespécifikované práce	hod	10,000	11,167	111,670	0,000

Celkom

Celkom

8 045,919

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	PS 01 - Práčovňa	EČO	
Názov časti	ČPS 01.1 - Prevádzkové zariadenie	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant	HPK engineering a.s. Košice	IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		839,48
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	84 922,70	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	13 083,44	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		399,75
5	"M"	Dodávky	337,06					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	81,21					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		98 424,40	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		1 239,23
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22		99 663,63
						24	DPH 20,00 % z 99 663,63		19 932,73
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)		119 596,36
						E		Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa		0,00
						27	Klízáva doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domova sociálnych služieb v Prešove

Objekt: PS 01 - Práčovňa

Časť: ČPS 01.1 - Prevádzkové zariadenie

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 7. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	337,057	81,205	418,262	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	337,057	81,205	418,262	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	84 922,702	13 083,435	98 006,137	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	77,227	30,295	107,522	0,000	0,000
793	Zariadenia práčovni a čistiarní	84 845,475	13 053,140	97 898,615	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>85 259,759</u>	<u>13 164,640</u>	<u>98 424,399</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domova sociálnych služieb v Prešove

Objekt: PS 01 - Práčovňa

Časť: ČPS 01.1 - Prevádzkové zariadenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 7. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M Práce a dodávky M						418,262	0,000
24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.						418,262	0,000
1	24001	ODVOD VĽHKÉHO VZDUCHU,		0,000	0,000	0,000	0,000
2	2401	Montáž odvodu vlhkého vzduchu	ks	1,000	67,320	67,320	0,000
3	4291	Protidažďová žalúzia, PER-100 W, ,	ks	2,000	9,989	19,978	0,000
4	4292	Protidažďová žalúzia, PER-200 W, ,	ks	2,000	41,422	82,844	0,000
5	4293	Potrubie, Z pozinkovaného plechu sk. I okrúhle, TPI 26-95,		0,000	0,000	0,000	0,000
6	42931	SR□100x100	ks	2,000	0,495	0,990	0,000
7	42932	KS□90-100	ks	4,000	7,910	31,640	0,000
8	42933	SR□100x1900	ks	2,000	8,712	17,424	0,000
9	20	SR□100x1400	ks	2,000	6,435	12,870	0,000
10	42934	Síto proti škodcom, o100 oká 10x10 mm,	ks	2,000	1,980	3,960	0,000
11	42935	SR□200x100	ks	2,000	0,792	1,584	0,000
12	42936	KS□90-200	ks	4,000	12,692	50,768	0,000
13	42937	SR□200x450	ks	1,000	3,465	3,465	0,000
14	42938	SR□200x200	ks	1,000	1,584	1,584	0,000
15	42939	SR□200x1800	ks	2,000	13,860	27,720	0,000
16	429310	SR□200x400	ks	2,000	35,640	71,280	0,000
17	42911	Síto proti škodcom, O200 oká 10x10 mm,	ks	2,000	1,980	3,960	0,000
18	24011	POMOCNÉ, KOTVIACE, MONTÁŽNE, MATERIÁLY A PRÁCE S TÝM SPOJENÉ,		0,000	0,000	0,000	0,000
19	21	Objímka SPIRO s gumou IMOS-OSPG-100	ks	2,000	2,703	5,406	0,000
20	22	Kotva HKD M10	ks	2,000	0,495	0,990	0,000
21	23	Závitová tyč GST M10 -200	ks	2,000	0,297	0,594	0,000
22	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,405	3,564	12,135	0,000
23	P	Pridružené výkony	%	0,680	0,990	0,673	0,000
24	SV	Stavebná výpomoc	%	0,680	1,584	1,077	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						98 006,137	0,000
713 Izolácie tepelné						107,522	0,000
25	7131	Montáž tepelnej izolácie	ks	1,000	24,750	24,750	0,000
26	6311	Samolepiaci pás Izoflex hr. 20 mm, /hliník + samolep/,	m2	5,000	12,326	61,630	0,000
27	6312	Špeciálny čistič potrubia	l	0,500	8,762	4,381	0,000
28	6313	Lepidlo na spoje 0,5 kg	bal	1,000	7,484	7,484	0,000
29	6314	Hliníková páska na spoje - šírka 50 mm	bal	1,000	3,732	3,732	0,000
30	7132	Očistenie potrubia	m2	5,000	1,109	5,545	0,000
793 Zariadenia pracovní a čistiarní						97 898,615	0,000
31	7931	DEMONTÁŽ JESTVUJÚCEHO ZARIADENIA, , JESTVUJÚCA PRÁČOVŇA,		0,000	0,000	0,000	0,000
32	79311	Kalová práčka , ROMO, Kapacita□□□□49 kg, Príkon□□□□36 kw,	ks	1,000	0,000	0,000	0,000
33	793110	Odstredivka , KOVO BZENEC□CR 30, Kapacita□□□□30 kg, Príkon□□□□4 kw,	ks	1,000	108,207	108,207	0,000
34	79312	Kompresor piestový ORLÍK, Prívod vzduchu□□□17 m3.h-1, Príkon□□□□3 kw,	ks	1,000	0,000	0,000	0,000
35	79313	Práčka , KOVO BELUŠA SB6, Kapacita□□□□3-8 kg, Príkon□□□□12,43 kW,	ks	1,000	45,738	45,738	0,000
36	79314	Práčka , LG Intello Washer WD 1090 FB, Kapacita□□□□7 kg, Príkon□□□□1,33 kW,	ks	1,000	22,344	22,344	0,000
37	79315	Práčka, ROMO Fulnek PAC 8 - 2M, Kapacita□□□□8 kg, Čistá hmotnosť□□□kg, Príkon□□□□9 kW,	ks	2,000	29,601	59,202	0,000
38	79316	Práčka , TATRAMAT 500. 1, Kapacita□□□□5 kg, Príkon□□□□3,1 kW,	ks	1,000	29,571	29,571	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
39	79317	Práčka, PRIMUS W 16- 36 M, Kapacita 14 kg, Príkon 16 kW,	ks	1,000	43,362	43,362	0,000
40	79318	Dávkovacie čerpadlo , ON PREMYSSEL KNIGHT,	ks	1,000	49,302	49,302	0,000
41	79319	Odstredivka, ROMO PR 82, Príkon 4 kW,	ks	1,000	47,718	47,718	0,000
42	7932	JESTVUJÚCA ŽEHLIAREŇ		0,000	0,000	0,000	0,000
43	79321	Mangeľ, KOVO BELUŠA KZ 1618, 1, Príkon 5,77 kW,	ks	1,000	72,270	72,270	0,000
44	79322	Mangeľ, KOVO BELUŠA KZ 1222, 11, Príkon 3,97 kW,	ks	1,000	52,668	52,668	0,000
45	79323	Mangeľ , KOVO BELUŠA KZ 1628, 11, Príkon 11,73 kW,	ks	1,000	135,630	135,630	0,000
48	79326	Namáčacia vaňa	ks	1,000	18,068	18,068	0,000
49	79327	Plynový ohrievač vody	ks	1,000	8,910	8,910	0,000
50	7933	PREVÁDZKOVÉ ZARIADENIE		0,000	0,000	0,000	0,000
51	79331	PRÁČOVŇA		0,000	0,000	0,000	0,000
52	01.1.01	Hygienická práčka, Elektrický ohrev + teplá voda, Odpružená práčka,	ks	1,000	20 265,300	20 265,300	0,000
53	01.1.02	Priemyselná práčka, Elektrický ohrev + teplá voda, Odpružená práčka,	ks	2,000	8 593,200	17 186,400	0,000
54	01.1.03	Priemyselná práčka, Elektrický ohrev + teplá voda, Odpružená práčka,	ks	2,000	6 256,800	12 513,600	0,000
56	01.1.05	Priemyselná sušička, Elektrický ohrev, Kapacita (suchá bielizeň) 1/20 23 kg, Objem bubna 518 dm3, Priemer prípojky vody 3", Priemer prípojky pary 3", Priemer odvodu kondenzátu 3", Priemer výfukového potrubia 203 mm (8"),	ks	2,000	4 148,100	8 296,200	0,000
57	5514646840	Výtokové armatúry Kludi LOGO -súprava 1S/600 mm	ks	0,000	38,725	0,000	0,000
58	793311	Paleta so záchytnou vaňou 65l, Rozmery(šxhxv): 620x820x240 mm,	ks	1,000	327,195	327,195	0,000
60	7934	SKLAD NEČISTEJ BIELIZNE		0,000	0,000	0,000	0,000
62	7935	ŽEHLIAREŇ		0,000	0,000	0,000	0,000
63	01.1.06	Jestvujúca sušiaci kabína: Rozmery (šxhxv): 2600x2000x2670 mm,		1,000	0,000	0,000	0,000
64	01.1.07	Valcové žehliace zariadenie na rovnú bielizeň, Elektrický ohrev, Priemer valca 325 mm, Šírka valca 1550 mm, Odparivosť valca 15 l.h-1, Rýchlosť 1-5 m.min-1, Priemer výfukového potrubia 114 mm,		2,000	8 147,700	16 295,400	0,000
65	01.1.08	Žehliaci stôl na tvarovanú bielizeň s odsávaním, ofukom a žehliacou súpravou, Elektrický ohrev žehliacej plochy, Vytlač pary s kotlom 3,5kW - 4 l, Čerpadlo vody, Rukávnik s ramenom ohrevom a odsávaním, Profesionálna naparovacia žehlička,	ks	2,000	3 920,400	7 840,800	0,000
71	7936	SKLAD ČISTEJ BIELIZNE		0,000	0,000	0,000	0,000
73	15	Regál policový kovový na uskladnenie bielizne, Rozmery (šxhxv): 1000x400x2000mm,	ks	8,000	64,350	514,800	0,000
75	7937	SKLAD PRACÍCH PROSTRIEDKOV		0,000	0,000	0,000	0,000
76	17	Paleta so záchytnou vaňou 65l, Rozmery(šxhxv): 620x820x240 mm,	ks	4,000	327,195	1 308,780	0,000
77	18	Regál kovový s roštom a záchytnou vaničkou, Rozmery(šxhxv): 400x1000x2000 mm,	ks	2,000	84,150	168,300	0,000
78	19	Regál policový kovový, Rozmery(šxhxv): 400x1000x2000 mm ,	ks	2,000	64,350	128,700	0,000
79	79361	Montáž prevádzkového zariadenia	kpl	1,000	12 360,150	12 360,150	0,000

Celkom

98 424,399

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia DSS	JKSO	
Názov objektu	PS 01 - Práčovňa	EČO	
Názov časti	ČPS 01.2 - Prevádzkový rozvod silnoprúdu	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant	HPK engineering a.s. Košice	IČ DPH	
Zhotoviteľ		Dňa	21.3.2011
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		216,15	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		102,93	
5	"M"	Dodávky	6 542,79				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	3 765,06				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		10 307,85	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		319,08	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22		10 626,93
						24	DPH 20,00 % z 10 626,93		2 125,39
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)		12 752,32
						E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa		0,00
						27	Klízáva doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domova sociálnych služieb v Prešove

Objekt: PS 01 - Práčovňa

Časť: ČPS 01.2 - Prevádzkový rozvod silnoprúdu

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 7. 10. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	6 542,788	3 229,041	9 771,829	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	6 542,788	3 203,928	9 746,716	0,000	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,000	25,113	25,113	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	536,016	536,016	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>6 542,788</u>	<u>3 765,057</u>	<u>10 307,845</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domova sociálnych služieb v Prešove

Objekt: PS 01 - Práčovňa

Časť: ČPS 01.2 - Prevádzkový rozvod silnoprúdu

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 7. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M Práce a dodávky M						9 771,829	0,000
21-M Elektromontáže						9 746,716	0,000
1	2353322000	2.Dozbrojenie rozváž. HR, pole 2		0,000	0,000	0,000	0,000
2	2353322100	Dein. istič NS 160N 160A vr. STR 22SE	ks	1,000	317,741	317,741	0,000
3	235HZS-1	Práce spojené s dozbroj.	hod.	3,000	11,167	33,501	0,000
4	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabic, uložená pevne typ LV 18x13 preťahovací	m	60,000	1,547	92,820	0,000
5	3451206100	Lišta L 18x13 mm dodávka	m	63,000	0,564	35,532	0,000
6	210010103	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabic, uložená pevne typ L 60 preťahovací	m	60,000	1,653	99,180	0,000
7	3451200100	Lišta LV 60x40 mm	ks	63,000	0,367	23,121	0,000
8	210020305	Elektorinstal.kanál EK 120x40 mm	m	14,000	5,860	82,040	0,000
9	3451316600	Elektorinstal.kanál EK 120x40 mm dodávka	ks	14,700	8,316	122,245	0,000
10	210020911	Protipožiarne utesnenie káblov pri prechode stenami	m2	0,100	149,639	14,964	0,000
11	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane jedna žila, vodič do 16 mm2	ks	8,000	0,614	4,912	0,000
12	3452105500	G-Káblvé oko CU 10x10 KU-L	ks	8,000	0,389	3,112	0,000
13	3452105600	G-Káblvé oko CU 10x12 KU-L	ks	8,000	0,578	4,624	0,000
14	21010010114	Ukončenie Cu a Al včítane zapojenie, jedna žila, vodič do 1x6 mm2	ks	32,000	0,614	19,648	0,000
15	3452105500	G-Káblvé oko CU 10x10 KU-L	ks	32,000	0,389	12,448	0,000
16	3452105600	G-Káblvé oko CU 10x12 KU-L	ks	32,000	0,578	18,496	0,000
17	210100252	Ukončenie káblov zmrašť. záklopkou do 5 x 25 mm2	ks	4,000	4,513	18,052	0,000
18	2830127500	Zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	2,400	0,936	2,246	0,000
19	2830128500	Zmršťovacie bužírky hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks	1,200	1,074	1,289	0,000
20	210100254	Ukončenie káblov zmrašť. záklopkou do 4 x 70 mm2	ks	2,000	12,276	24,552	0,000
21	2830137000	Zmršťovacie bužírky čierne 12,7-6,4 mm typ: ZS127	ks	1,200	1,126	1,351	0,000
22	2830137500	Zmršťovacie bužírky hnedé 12,7-6,4 mm typ: ZS127B	ks	0,600	1,317	0,790	0,000
23	210100258	Ukončenie káblov zmrašť. záklopkou do 5 x 4 mm2	ks	16,000	3,165	50,640	0,000
24	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	4,800	0,319	1,531	0,000
25	21010025817	Ukončenie káblov zmrašť. záklopkou do 3x1,5 mm2	ks	20,000	3,165	63,300	0,000
26	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	18,000	0,296	5,328	0,000
27	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	6,000	0,319	1,914	0,000
28	210100259	Ukončenie káblov zmrašť. záklopkou do 5 x 6 mm2	ks	24,000	3,840	92,160	0,000
29	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	24,000	0,296	7,104	0,000
30	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	12,000	0,319	3,828	0,000
31	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	3,000	2,407	7,221	0,000
32	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-02612 B dodávka	ks	3,000	2,277	6,831	0,000
33	210110511	Prepínač vačkový v kryte S 25 VP, VL 01, 02	ks	4,000	5,562	22,248	0,000
34	3580262300	Spínač S 25 VL 01	ks	4,000	34,798	139,192	0,000
35	210110512	Prepínač vačkový v kryte S 32 JPU 32 A montáž	ks	6,000	6,143	36,858	0,000
36	3580262500	Spínač S 32JPU, IP 65, 32A dodávka	ks	6,000	49,708	298,248	0,000
37	210110523	Prepínač vačkový v kryte s poistkami vč. zapojenia S 100 JPU montáž	ks	1,000	10,745	10,745	0,000
38	3580278400	Spínač S 100 JPU 100A	ks	1,000	125,532	125,532	0,000
39	210111002	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia vyhotovenie 2P + Z (s ochran. viečkom)	ks	4,000	2,316	9,264	0,000
40	3450334600	Zásuvka typ 5518-3750 dodávka	ks	4,000	3,752	15,008	0,000
41	210190002	3.Rozváždač RM 3	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
42	2101900021	Montáž násten. oceloplech. rozvodnice	ks	1,000	7,871	7,871	0,000
43	210190003	Kompletná montáž prístrojov 25% z dod. (2591,04)	ks	1,000	640,530	640,530	0,000
44	0265103500	Násten. oceloplech. rozv. o.č. 35527 1000x800x300 mm dodávka	ks	1,000	251,460	251,460	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
45	0265103700	Náplň : Dein. isti NS 160N In= 160 spúste STR 22 SE	ks	1,000	317,741	317,741	0,000
46	0265110700	Pripojnice PEN, N, PE do 12 vývodov	ks	3,000	25,196	75,588	0,000
47	0265110800	Poistk.odpínač typ OPV 22/3	ks	1,000	10,712	10,712	0,000
48	0265115100	Poistka valcová PV 22 40A, gG	ks	3,000	1,871	5,613	0,000
49	0265115300	Prepätová ochrana typ PRD 40r 3P	ks	1,000	155,925	155,925	0,000
50	0265151500	Istič 1-pol. PR 61-B6, 6A	ks	1,000	3,376	3,376	0,000
51	0265151700	Tlač. ovladač hríbový, červený typ ZB5-AC4+ZB5+AZ 101	ks	1,000	9,950	9,950	0,000
52	0265152300	Signálne svetidlo XB5-AVM3, zelené	ks	1,000	13,068	13,068	0,000
53	0265153300	Dtto,ale XB5-AVM1, biele	ks	1,000	13,068	13,068	0,000
54	0265169300	Istič 4-pol. PR 64-B25, 25A	ks	5,000	45,045	225,225	0,000
55	0265178400	Chránič 4-pol. PCHB4-25/0,03 25A,30mA	ks	5,000	42,719	213,595	0,000
56	0265187400	Istič 4-pol. PR 64-B32, 32A	ks	7,000	48,470	339,290	0,000
57	0265187600	Chjránič 4-pol. PCB4-40/0,03,40A 30 mA	ks	7,000	42,323	296,261	0,000
58	0265187700	Istič 4-pol. PR 64-B80, 80A	ks	1,000	51,757	51,757	0,000
59	0265207700	Chránič 4-pol. PCHB4-80/0,03, 80A, 30mA	ks	1,000	70,290	70,290	0,000
60	0265212800	Kombinovaný prúdový chránič PFI 2, 16A/0,03A	ks	8,000	60,687	485,496	0,000
61	0265212900	Vývodka kábelová P48	ks	1,000	1,148	1,148	0,000
62	0265226200	Vývodka kábelová P36	ks	1,000	0,950	0,950	0,000
63	0265226300	Vývodka kábelová P21	ks	12,000	0,812	9,744	0,000
64	0265227800	Vývodka kábelová P16	ks	8,000	0,584	4,672	0,000
65	0265235600	Vývodka kábelová P13,5	ks	1,000	0,386	0,386	0,000
66	0265237300	Stítok popisný na prístroje	ks	26,000	0,307	7,982	0,000
67	0265239300	Stítok popisný na panel	ks	6,000	0,307	1,842	0,000
68	210210553	Ekvipot. pripojnica 1801 VDE OBO Bet. montáž	ks	1,000	6,079	6,079	0,000
69	0265240700	Ekvipot. pripojnica 1801 VDE OBO dodávka	ks	1,000	9,365	9,365	0,000
70	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	20,000	2,782	55,640	0,000
71	35441120005 5	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	24,000	1,279	30,696	0,000
72	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	10,000	0,694	6,940	0,000
73	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	9,420	1,279	12,048	0,000
74	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	5,000	2,294	11,470	0,000
75	3544199600	Svorka vodovodná SR03 vod d 6-12 mm	ks	1,000	1,148	1,148	0,000
76	3544186000	SVORKA SR 02	ks	4,000	1,069	4,276	0,000
77	210800646	Vodič NN a VN pevne uložený H07V-K 6 mm2 pevne uložený	m	60,000	0,828	49,680	0,000
78	3410413800	Vodič medený H07V-K 6,0 žltozelený	m	60,000	0,713	42,780	0,000
79	210800648	Vodič NN a VN pevne uložený H07V-K 16 pevne	m	60,000	0,828	49,680	0,000
80	3410415100	Vodič medený H07V-K 16,0 žltý	m	60,000	1,782	106,920	0,000
81	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	144,000	0,828	119,232	0,000
82	3410104300	Kábel silový medený CYKY-J 3x01,5	m	144,000	0,515	74,160	0,000
83	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	126,000	0,864	108,864	0,000
84	3410109400	Kábel silový medený CYKY - J 5x06	m	126,000	2,544	320,544	0,000
85	21081005712	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	74,000	0,864	63,936	0,000
86	3410109400	Kábel silový medený CYKY - J 5x04	m	74,000	2,544	188,256	0,000
87	210810109	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 5x25	m	26,000	1,154	30,004	0,000
88	3410108200	Kábel silový medený CYKY-J 5x25	m	26,000	12,454	323,804	0,000
89	210810112	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x70+50	m	40,000	1,729	69,160	0,000
90	3410106100	Kábel silový medený CYKY- J 3Bx70+50	m	40,000	29,799	1 191,960	0,000
91	210901002	Demontáž jestv.káb. AYKY do 4x6 mm2,dem. náste.ovlád. spínačov atď.	hod.	40,000	11,167	446,680	0,000
92	2353324400	Dem.jestv. kábel. AYKY do 4x6 mm2, dem.násten. ovl. spínačov atď.	ho d.	40,000	11,167	446,680	0,000
93	211010004	Osadenie polyamidovej prichytky do tehlového muriva HM 12	ks	500,000	0,627	313,500	0,000
94	2830404500	Hmoždinka klasická 12 mm T12 typ: T12-PA	ks	500,000	0,088	44,000	0,000
95	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	56,830	340,980	0,000
96	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	88,193	88,193	0,000
97	PD	Presun dodávok	%	1,000	56,830	56,830	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
98	PM	Podružný materiál	%	3,000	0,621	1,862	0,000
99	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	88,193	88,193	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						25,113	0,000
100	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	5,000	3,263	16,315	0,000
101	460560253	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	5,000	1,710	8,550	0,000
102	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,248	0,248	0,000
OST Ostatné						536,016	0,000
103	HZS-001	Revízie el.zariadenia v zmysle STN 332000-6 vr. vydania písomnej správy	hod	16,000	11,167	178,672	0,000
104	HZS-004	Dropbné muráské a sekáčské práce podľa pož. ved. elekromontera	hod	32,000	11,167	357,344	0,000
Celkom						10 307,845	0,000

VYBAVENIE

Rekapitulácia

Prešovský samosprávny kraj
vnútorné vybavenie pre DSS Volgogradská Prešov

p.č.	názov	množstvo	cena bez DPH	20% DPH	cena s DPH	Výd. Skup.
1.	signalizačné zariadenie	1	4 647,60	929,52	5 577,12	713 005
2.	rozhlasová ústredňa	1	1 730,00	346,00	2 076,00	713 003
3.	telefónna ústredňa	1	11 940,00	2 388,00	14 328,00	713 003
	spolu	-	18 317,60	3 663,52	21 981,12	-

713003

16 404,00

713005

5 577,12

21 981,12

Signalizačné zariadenie

Pol. č.	Názov prvku	Počet (kus)	Cena za dodávku		Cena za montáž	
			Za jednotku	Celkom	Za jednotku	Celkom
1.	Kontrola a otestovanie rozvodného vedenia	1	0,00	0,00	249,00	249,00
2.	Hlavná ústredňa nástenná	1	1 110,00	1 110,00	20,00	20,00
3.	Napájač	1	802,20	802,20	30,00	30,00
4.	Volacia šnúra núdzového volania	5	15,27	76,35	0,00	0,00
5.	Záves volacej šnúry	5	2,00	10,00	0,00	0,00
6.	Zásuvka účastníka	15	20,00	300,00	3,00	45,00
7.	Signalizačná jednotka	8	105,00	840,00	3,00	24,00
8.	Tlačítko núdzového volania	5	12,00	60,00	3,00	15,00
9.	Tiahlo núdzového volania	1	12,00	12,00	3,00	3,00
10.	Svietidlo	8	18,30	146,40	3,00	24,00
11.	Naprogramovanie a oživenie zariadenia	1	0,00	0,00	350,00	350,00
12.	Kontrola prevádzky a zaškolenie	1	0,00	0,00	140,00	140,00
13.	Cena za inštalačný materiál a inštalačné práce bez DPH	1	254,15	254,15	136,50	136,50
	SPOLU			3 611,10		1 036,50
	Celková cena bez DPH			4 647,60		
	DPH			929,52		
	SPOLU s DPH			5 577,12		

Inšalačný materiál a inšalačné práce

Pol. č.	Popis	Celkom m/ks	Cena materiálu		Cena rozvodov	
			Za jednotku	Celkom	Za jednotku	Celkom
1.	Prepojovacia doska SIJ, SIJ-	8	18,00	144,00	3,00	24,00
2.	Prepojovacia doska HU, HU-	1	12,00	12,00	3,00	3,00
3.	Inšalačný rámik malý	28	1,10	30,80	1,50	42,00
4.	Inšalačný rámik pre HU	1	1,35	1,35	1,50	1,50
5.	Režijný materiál	1	66,00	66,00	66,00	66,00
	Medzisúčet			254,15		136,50
				Celková cena za inšalačný materiál bez DPH		
				254,15		
				Celková cena za inšalačné práce bez DPH		
				136,50		
				Celková cena za inštalacie bez DPH		
				390,65		

VÝKAZ VÝMER ROZHLASOVÁ ÚSTREDŇA

Položka	M.j.	Jedn. cena	Spolu
1. Rozhlasová ústredňa PA 940	1	480,00	480,00
2. CD/MP3 player, CD-110T	1	410,00	410,00
3. Stolný mikrofón ECM-310P	1	70,00	70,00
4. Reproduktor EUL-30/WS	10	35,00	350,00
5. Montáž rozhlasovej ústredne	1	200,00	200,00
6. Montáž mikrofónovej stanice	1	30,00	30,00
7. Pripojenie systému do rozvodu	1	100,00	100,00
8. Preskúšanie, zaškolenie systému	1	90,00	90,00
Cena spolu bez DPH			1 730,00
DPH			346,00
Cena spolu s DPH			2 076,00

VÝKAZ VÝMER TELEFÓNNA ÚSTREDŇA

Konfigurácia:

8 x analog. št. linka

48 x analóg. klapiek

16 x digitál. klapiek

P.č.	Položka	M.j.	Jedn. cena	Spolu
1.	Panasonic KX-TDA200CE	1	2 800,00	2 800,00
2.	Veľký napájací zdroj typu L (PSU-L)	1	1 100,00	1 100,00
3.	KX-TDA0180X – 8 x analog. št. linka	1	500,00	500,00
4.	KX-TDA0172X – 16 dig. klapiek	1	650,00	650,00
5.	KX-TDA0174X – 16 analog. klapiek	3	650,00	1 950,00
6.	KX-DT321CE dig. aparát	9	120,00	1 080,00
7.	KX-DT333CE dig. aparát	1	160,00	160,00
8.	KX-DT390, konzola operátora 60 tl.	1	100,00	100,00
9.	KX-TS520CE analog. aparát	40	25,00	1 000,00
10.	Spojovací a pomocný materiál	1	350,00	350,00
11.	Zapojenie tel. prístrojov	1	960,00	960,00
12.	Náklady na zapojenie a programovanie TÚ	1	1 200,00	1 200,00
13.	Preskúšanie systému, zaškolenie personálu	1	90,00	90,00
Cena spolu bez DPH:				11 940,00
DPH				2 388,00
Cena spolu s DPH:				14 328,00

P.č	Tovar	Počet (ks)	JC (bez DPH)	Spolu (€)	DPH 20%	Celkom	Skupina výdavkov
1	Motomed	1	4 705,00	4 705,00	941,00	5 646,00	713004
2	Hydroxeur	1	4 201,00	4 201,00	840,20	5 041,20	713004
3	US – elektroterapia	1	1 916,00	1 916,00	383,20	2 299,20	713004
4	Rehabilitačný valec	2	12,00	24,00	4,80	28,80	633004
5	Rehabilitačný kváder	2	15,00	30,00	6,00	36,00	633004
6	Rehabilitačný klín	2	12,00	24,00	4,80	28,80	633004
8	Opierka končatiny	3	17,00	51,00	10,20	61,20	633004
9	Polohovací klín II	1	18,00	18,00	3,60	21,60	633004
10	Opierka paže	3	9,00	27,00	5,40	32,40	633004
11	Bioptron	1	1 755,00	1 755,00	351,00	2 106,00	713004
12	Dezinfikátor podložných mís	1	6 522,00	6 522,00	1 304,40	7 826,40	713004
13	Transportné lehátko	1	1 486,00	1 486,00	297,20	1 783,20	633004
14	Kreslo pre kardiakov	3	695,00	2 085,00	417,00	2 502,00	633004
15	Multifunkčné kreslo	3	461,00	1 383,00	276,60	1 659,60	633004
17	Pracovný stôl I	1	853,00	853,00	170,60	1 023,60	633001
18	Pracovný stôl II	1	853,00	853,00	170,60	1 023,60	633001
18	Polohovacia posteľ	30	948,00	28 440,00	5 688,00	34 128,00	633004
19	Inbox – škatuľové zostavy I.	2	31,00	62,00	12,40	74,40	633001
	SPOLU	-	-	54 435,00	10 887,00	65 322,00	

vyd. Sk. 633001
 vyd. Sk. 633004
 vyd. Sk. 713004
 spolu

2 121,60
 40 281,60
 22 918,80
65 322,00

IKT skupina výdavkov: 633002

Prešovský samosprávny kraj

vnútorné vybavenie pre DSS Volgogradská Prešov

Tovar (min. požiadavky)	Počet (ks)	Jednotková cena (bez DPH)	Cena spolu (bez DPH)
PC1: - benchmark - procesor dosahujúci skóre 107 SYSmark 2007 Preview Rating - operačný systém	1	999,00	999,00
PC2: - benchmark - procesor dosahujúci skóre 92 SYSmark 2007 Preview Rating - operačný systém	1	862,00	862,00
Kopírovací stroj : Rýchlosť tlače a kopírovania : min. 12str. 600x600 dpi Min. záťaž 5000 str./mes.	1	739,00	739,00
Dataprojektor + plátno Svietivosť 2200 ANSI,XGA rozlíšenie 1024x768, plátno	1	516,00	516,00
SPOLU (bez DPH) V EUR	-	-	3116,00
SPOLU (s 20% DPH) V EUR	-	-	3739,20

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

Neoprávnené náklady

P.č	Tovar	Počet (ks)	JC (bez DPH)	Spolu (€)	DPH 20%	Celkom	Skupina výdavkov
7	Polohovací klín I	2	18,00	36,00	7,20	43,20	633004
16	Relaxačné kreslo	2	182,00	364,00	72,80	436,80	633004
20	Inbox – škatuľové zostavy II.	2	42,00	84,00	16,80	100,80	633001
21	Inbox – škatuľové zostavy III.	2	52,00	104,00	20,80	124,80	633001
	SPOLU	-	-	588,00	117,60	705,60	

vyd. Sk. 633001

225,60

vyd. Sk. 633004

480,00

705,60

ROZPOČET - neoprávnené náklady

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domova sociálnych služieb v Prešove

Objekt: PS 01 - Práčovňa

Časť: ČPS 01.1 - Prevádzkové zariadenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 7. 10. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

793

Zariadenia práčovní a čistiarní

4 597,362

46	79324	Žehliaci stôl , THEOBALD I/II D300, Prikon2,1 kW,	ks	1,000	29,601	29,601	633004
47	79325	Žehliaci stôl, Prikon2,1 kW,	ks	1,000	9,801	9,801	633004
							633004
55	01.1.04	Automatická práčka, Kapacita 7 kg, Spotreba vody 69 l, Energetická trieda A, Účinnosť prania A, Účinnosť odstreďovania B, Otáčky odstreďovania 1000 ot.min-1, Rozmery (dxšxv): 550x600x842 mm, Prevádzkové napätie 230 V, Frekvencia 50 Hz,	ks	2,000	594,000	1 188,000	
59	793312	Vozík na mokrú bielizeň, Rozmery(šxh): 840x490 mm,	ks	5,000	188,100	940,500	633004
61	79341	Vozík na nečistú bielizeň, Rozmery(šxh): 1010x630 mm,	ks	5,000	193,050	965,250	633004
66	01.1.09	Žehlička naparovacia, Prikon2,1 kWh,	ks	2,000	92,070	184,140	633004
67	01.1.09-1	Podložka pod žehličku, silikónová,	ks	4,000	6,930	27,720	633004
68	11	Polohovacia stolička s nastaviteľnou výškou k žehliacemu stolu	ks	2,000	217,800	435,600	633001
69	12	Manipulačný stôl, Rozmery: 2000x800 mm,	ks	1,000	118,800	118,800	633004
70	13	Manipulačný stôl, Rozmery: 1200x600 mm,	ks	2,000	99,000	198,000	633004
72	14	Pojazdný box na čistú bielizeň, Rozmery (šxhvxv): 960x620x850 mm,	ks	2,000	188,100	376,200	633004
74	16	Pojazdný závesný stojan, Rozmery (šxhvxv): 1550x500x1700 mm ,	ks	1,000	123,750	123,750	633004

Celkom

4 597,362

bez DPH s 20%DPH

vyd. Sk. 633001

435,600 522,72

vyd. Sk. 633004

4 161,762 4 994,11

5 516,83

Spolu bez DPH

4 597,36

DPH

919,47

Celkom s DPH

5 516,83